

Stavba: „Modernizace ZŠ 5. května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II.

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK Č. 3 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový list číslo	Náklady	Název změny	Méněpráce (základ pro DPH)	Vícepráce (základ pro DPH)	Cena dle dodatku č. 3 (základ pro DPH)	Cena dle dodatku č. 3 (včetně 21% DPH)	
08	ZP, NEZP	Změna venkovních úprav	-375 187,93 Kč	627 385,76 Kč	252 197,83 Kč	305 159,37 Kč	§ 222, odst. 4
09	ZP	Změna vzduchotechniky	-1 584 988,92 Kč	626 613,28 Kč	-958 375,64 Kč	-1 159 634,52 Kč	§ 222, odst. 6
10	ZP	Změna vnitřních dveří, příčky a obkladu	-34 693,20 Kč	110 461,68 Kč	75 768,48 Kč	91 679,86 Kč	§ 222, odst. 4
11	ZP	Změna nášlapné vrstvy podlah	-31 385,11 Kč	51 009,28 Kč	19 624,17 Kč	23 745,25 Kč	§ 222, odst. 4
12	ZP	Změna nových příček a akustického obkladu	-216 288,36 Kč	40 255,73 Kč	-176 032,63 Kč	-212 999,48 Kč	§ 222, odst. 4
13	ZP	Změna vysoušečů rukou	-186 185,00 Kč	43 300,00 Kč	-142 885,00 Kč	-172 890,85 Kč	§ 222, odst. 4
14	ZP (nepřímé)	Doplnění elektrických otváračů dveří	0,00 Kč	77 600,00 Kč	77 600,00 Kč	93 896,00 Kč	§ 222, odst. 4
15	ZP	Změna zařizovacích předmětů ZTI	-3 017,60 Kč	28 411,76 Kč	25 394,16 Kč	30 726,93 Kč	§ 222, odst. 4
16	ZP	Změna skládkovného	-43 469,53 Kč	62 425,00 Kč	18 955,47 Kč	22 936,12 Kč	§ 222, odst. 4
17	ZP	Změna textilie okenních rolet	-148 824,50 Kč	191 444,00 Kč	42 619,50 Kč	51 569,60 Kč	§ 222, odst. 4
18	ZP (přímé, nepřímé)	Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace	-3 565,70 Kč	67 106,48 Kč	63 540,78 Kč	76 884,34 Kč	§ 222, odst. 4
19	ZP	Změna tepelné izolace potrubí ÚT	-53 255,00 Kč	23 678,00 Kč	-29 577,00 Kč	-35 788,17 Kč	§ 222, odst. 4
		CELKEM	-2 680 860,85 Kč	1 949 690,97 Kč	-731 169,88 Kč	-884 715,55 Kč	

Změnový list č. 08 až 19 vypracoval:

zhotovitel CL-EVANS s.r.o.

Sylvie Talknerová

Změnový list č. 08 až 19 schválil:

za autorský dozor UNIARCH CZ, spol. s r.o.:

Ing. Radovan Novotný

za technický dozor stavebníka:

Ing. David Dlouhý

za objednatele statutární město Jablonec nad Nisou:

Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 08 – Změna venkovních úprav

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 19 ze dne 19.11.2025 a následujících

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 08 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna venkovních úprav ZL 08 - P02: Méněpráce — Změna venkovních úprav
--

POPIS ZMĚNY: ZL 08 - P01: Přípočet navýšení rozsahu žb monolitických konstrukcí, prefabrikovaných schodišťových stupňů, trativodu včetně zásypů kamenivem a betonového lože, přípočet zaizolování soklu objektu, přípočet úpravy zábradlí, oplocení a koruny stávající kamenné opěrné zídky včetně nového spárování, čistící rohože, odvodňovacího žlabu, navýšení množství dlažby, přizvednutí stávající revizní šachty s novým poklopem. ZL 08 - P02: Odpočet nevhodné zeminy, oplocení a koruny stávající opěrné kamenné zídky, monolitického schodiště, bednění, obrubníku a mobiliáře.
--

DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. Jejich potřeba vznikla zejména v souvislosti s úpravou na základě zjištěných nevhodných základových poměrů. ZL 08 - P01, ZL 08 - P02: Po zahájení zemních prací pro železobetonovou zídku byly zjištěny nevhodné základové poměry – nestabilní namrzavé podloží. Statikem bylo rozhodnuto o rozšíření šířky žb zídky, která řeší výškový rozdíl mezi bezbariérovou rampou a přístupovým chodníkem přilehlým k objektu ZŠ. V souvislosti s návazností na další v současnosti zpracovávaný projekt řešící venkovní úpravy okolo budovy školy včetně výsadeb, byl pro svedení povrchových dešťových vod osazen odvodňovací žlab zaústěný do plochy s budoucí zelení pro její zálivku. Tato plocha byla provizorně vyrovnána perkovou vrstvou. Z důvodu architektonického sjednocení okolí školy byl upraven vzhled zábradlí mezi bezbariérovou rampou a přístupovým chodníkem i oplocení na stávající opěrné zídce, mobiliář bude předmětem dalšího projektu. Po snesení zemin svrchu stávající zídky byl zjištěna značná degradace její koruny a konstrukce žb. věnce musela být upravena, zídka bude nově vyspárována.

Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 08 – P01 a ZL 08 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.
--

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne
--

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 305 159,37 Kč včetně DPH

méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-375 187,93 Kč	-78 789,47 Kč	-453 977,40 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
627 385,76 Kč	131 751,01 Kč	759 136,77 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZVZ:

§ 222, odst. 4	ANO/NE	§ 222, odst. 5	ANO/NE	§ 222, odst. 6	ANO/NE
Do 15% I MP + VP I		Dodatečné stavební práce		Nepředvídatelná změna	

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 08 Změna venkovních úprav

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 08 - P01 - REKAPITULACE		627 385,76	759 136,77
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	443 655,04	536 822,60
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	443 655,04	536 822,60
2	II.Etapa SO 01 - učebny ITI	443 655,04	536 822,60
02	Bezbariérové řešení objektu	443 655,04	536 822,60
1.2.8-VP	Venkovní rampa pro imobilní	443 655,04	536 822,60
B	NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY	183 730,72	222 314,17
1.32.3-VP	Venkovní úpravy	183 730,72	222 314,17

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 08 Změna venkovních úprav

Objekt: 1.2.8 - Venkovní rampa pro imobilní

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 08 - P01	443 655,04
HSV - Práce a dodávky HSV	236 716,17
2 - Zakládání	20 656,43
4 - Vodorovné konstrukce	146 875,66
5 - Komunikace pozemní	20 158,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 535,86
998 - Přesun hmot	10 077,70
PSV - Práce a dodávky PSV	206 938,87
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 043,64
764 - Konstrukce klempířské	20 629,62
767 - Konstrukce zámečnické - D+M vč.přesunu hmot	164 265,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady ze ZL 08 - P01

443 655,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

236 716,17

D 2

Zakládání

20 656,43

13	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	9,845	2 042,40	20 107,43	SoD list 1.2.8
616	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,225	2 440,00	549,00	CS ÚRS 2025 01

D 4

Vodorovné konstrukce

146 875,66

617	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	10,877	5 750,00	62 542,75	CS ÚRS 2025 01
59	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	45,008	661,50	29 772,79	SoD list 1.2.2
60	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	45,008	128,80	5 797,03	SoD list 1.2.2
618	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	45,008	234,00	10 531,87	CS ÚRS 2025 01
17	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,302	34 408,00	10 391,22	SoD list 1.2.8
619	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m	12,000	2 320,00	27 840,00	CS ÚRS 2025 01

D 5

Komunikace pozemní

20 158,12

20	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	6,953	277,80	1 931,54	SoD list 1.2.8
21	K	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	6,953	269,60	1 874,53	SoD list 1.2.8
22	M	5924600	dlažba betonová 500x500mm tl 50mm	m2	7,978	460,00	3 669,88	SoD list 1.2.8

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

620	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm	m	41,310	307,00	12 682,17	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 412,40

90	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	6,075	48,40	294,03	SoD list 1.2.2
621	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	6,075	903,00	5 485,73	CS ÚRS 2025 01
622	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	6,379	316,00	2 015,76	CS ÚRS 2025 01
98	K	6225310.2	Omítku šterková s fotokatalyckým efektem , probarvená, pastovitá, zrnitost 1,0 mm (samočisticí, odolná mikroorganismům - mech, plíseň) dle stávající omítky	m2	6,075	320,20	1 945,22	SoD list 1.2.2
623	K	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,338	5 710,00	1 929,98	CS ÚRS 2025 01
624	K	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,338	96,30	32,55	CS ÚRS 2025 01
625	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,675	484,00	326,70	CS ÚRS 2025 01

PP

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631351101

626	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,675	111,00	74,93	CS ÚRS 2025 01
17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,038	34 408,00	1 307,50	SoD list 1.2.8

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 535,86

627	M	LSV.100516	obrubník zahradní 1000x80x250 mm, šedý	kus	37,000	144,00	5 328,00	CS ÚRS 2025 01
628	K	95290111	Montáž a dodávka samočisticí rohože vel.1000/2200mm z PVC vlnovek vč.hliníkového rámu	kus	1,000	20 207,86	20 207,86	IK

D 998

Přesun hmot

10 077,70

37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	46,228	218,00	10 077,70	SoD list 1.2.8
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	206 938,87				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 043,64				
629	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	15,405	112,00	1 725,36	CS ÚRS 2025 01
630	M	WBR.SAB91530	webertec 915 - bitumenová hydroizolační a lepicí hmota 30lt	litr	123,240	127,95	15 768,56	IK
631	K	711161212.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, výška nopu 8,0 mm, tl 0,5 mm GUTTABETA N	m2	37,250	122,14	4 549,72	CS ÚRS 2025 01
D 764			Konstrukce klempířské	20 629,62				
230	K	764311607.1	Lemování - oplechování soklového zdiva z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou tl.0,6 mm rš 570 mm	m	22,650	910,80	20 629,62	SoD list 1.2.2
D 767			Konstrukce zámečnické - D+M vč.přesunu hmot	164 265,61				
632	K	7671001	Oplocení venkovní, výšky 900mm, z jaklu, výplň tyč vč. kotvení, povrchové úpravy	m	26,710	4 831,00	129 036,01	IK
633	K	7671002	Zábradlí venkovní, výšky 900mm, z jaklu, madlo z jaklu, výplň tyč vč. madla, kotvení, povrchové úpravy	m	7,200	4 893,00	35 229,60	IK

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 08 Změna venkovních úprav

Objekt: 1.32.3 - Venkovní úpravy

Soupis: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 08 - P01		183 730,72
HSV - Práce a dodávky HSV		172 046,62
1 - Zemní práce		33 192,50
2 - Zakládání		7 557,23
4 - Vodorovné konstrukce		105 710,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 256,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 670,06
998 - Přesun hmot		8 660,50
PSV - Práce a dodávky PSV		11 684,10
769 - Konstrukce ostatní - D+M vč.přesunu hmot		11 684,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 08 - P01							183 730,72	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
634	K	181311104R	Rozprostření perku tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně - vč.dodávky a dopravy	m2	78,100	425,00	33 192,50	IK
D		2	Zakládání					
22	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,134	3 827,20	4 340,04	SoD list 1.2.2
23	K	2127552.4	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože vč. napojení na stávající dešťovou kanalizaci	m	18,405	174,80	3 217,19	SoD list 1.2.2
D		4	Vodorovné konstrukce					
635	K	417321616	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37	m3	12,107	5 190,00	62 835,33	CS ÚRS 2025 01
59	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	23,276	661,50	15 397,07	SoD list 1.2.2
60	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	23,276	128,80	2 997,95	SoD list 1.2.2
636	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	23,276	234,00	5 446,58	CS ÚRS 2025 01
61	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,168	36 800,00	6 182,40	SoD list 1.2.2
637	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	4,000	939,00	3 756,00	CS ÚRS 2025 01
638	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	3,000	344,00	1 032,00	CS ÚRS 2025 01
639	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	303,00	303,00	CS ÚRS 2025 01
640	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	3 730,00	3 730,00	CS ÚRS 2025 01
641	M	55241002	poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 125 bez odvětrání	kus	1,000	4 030,00	4 030,00	CS ÚRS 2025 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
642	K	622125111R	Výplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene a oprava stěny nesoudržných míst	m2	26,800	295,00	7 906,00	IK
643	K	62999510R	Očištění vnějších ploch vč.vyšrábání spár	m2	26,800	125,00	3 350,00	IK
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
644	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	78,100	72,60	5 670,06	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot					
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	34,504	251,00	8 660,50	SoD list 1.2.8
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		769	Konstrukce ostatní - D+M vč.přesunu hmot					
645	K	7691001	Odvodňovací žlab ozn.K01	m	3,450	1 253,00	4 322,85	IK
646	K	7691002	Mřížka k žlabu ozn.K02 - N100, tř.B 125, pozink	m	3,450	1 925,00	6 641,25	IK
647	K	7691003	Čelní odtoková stěna s integrovaným PVC ozn.K03	kus	1,000	720,00	720,00	IK

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P02 - MÉNĚPRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 08 Změna venkovních úprav

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 08 - P02 - REKAPITULACE		-375 187,93	-453 977,40
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-269 744,08	-326 390,34
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-269 744,08	-326 390,34
2	II.Etapa SO 01 - učebny ITI	-269 744,08	-326 390,34
02	Bezbariérové řešení objektu	-269 744,08	-326 390,34
1.2.8-MP	Venkovní rampa pro imobilní	-269 744,08	-326 390,34
B	NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-105 443,85	-127 587,06
1.32.3-MP	Venkovní úpravy	-105 443,85	-127 587,06

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 08 Změna venkovních úprav

Objekt: 1.2.8 - Venkovní rampa pro imobilní

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 08 - P02	-269 744,08
HSV - Práce a dodávky HSV	-241 095,33
1 - Zemní práce	-8 163,27
2 - Zakládání	-4 445,32
4 - Vodorovné konstrukce	-205 824,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-16 098,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 564,14
PSV - Práce a dodávky PSV	-28 648,75
771 - Podlahy z dlaždic vč.přesunu hmot	-22 898,75
798 - Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků	-5 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 08 - P02							-269 744,08	
D HSV Práce a dodávky HSV							-241 095,33	
D 1 Zemní práce							-8 163,27	
8	K	171151103	Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-11,281	127,00	-1 432,69	SoD list 1.2.8
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-20,306	247,50	-5 025,74	SoD list 1.2.8
12	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-7,267	234,60	-1 704,84	SoD list 1.2.8
D 2 Zakládání							-4 445,32	
14	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné	m3	-1,551	1 435,20	-2 226,00	SoD list 1.2.8
15	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	-0,645	3 440,80	-2 219,32	SoD list 1.2.8
D 4 Vodorovné konstrukce							-205 824,37	
16	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	-8,375	8 200,80	-68 681,70	SoD list 1.2.8
18	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	-59,346	880,40	-52 248,22	SoD list 1.2.8
19	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	-59,346	1 430,50	-84 894,45	SoD list 1.2.8
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-16 098,23	
23	K	6313111	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/35	m3	-2,685	4 600,00	-12 351,00	SoD list 1.2.8
24	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	-5,370	89,10	-478,47	SoD list 1.2.8
25	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,095	34 408,00	-3 268,76	SoD list 1.2.8
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-6 564,14	
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-4,810	267,70	-1 287,64	SoD list 1.2.8
27	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	-40,402	130,60	-5 276,50	SoD list 1.2.8
D PSV Práce a dodávky PSV							-28 648,75	
D 771 Podlahy z dlaždic vč.přesunu hmot							-22 898,75	
38	K	771574416	Montáž podlah keramických lepených mrazuvzdorným flexibilním lepidlem	m2	-17,900	552,00	-9 880,80	SoD list 1.2.8
39	M	59761166	dlažba keramická mrazuvzdorná tl.10mm, kalibrovaná R11 nebo R10V4	m2	-19,690	510,60	-10 053,71	SoD list 1.2.8
40	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-17,900	165,60	-2 964,24	SoD list 1.2.8
D 798 Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků							-5 750,00	
41	K	7981001	Zábradlí venkovní, pozinkované, výšky 900-1000mm, vč. madla, kotvení povrchové úpravy ozn.Z/02	m	-2,500	2 300,00	-5 750,00	SoD list 1.2.8

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 08 Změna venkovních úprav

Objekt: 1.32.3 - Venkovní úpravy

Soupis: B - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 08 - P02	-105 443,85
HSV - Práce a dodávky HSV	-55 763,85
1 - Zemní práce	-10 930,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-23 671,22
4 - Vodorovné konstrukce	-12 236,40
998 - Přesun hmot	-8 926,23
PSV - Práce a dodávky PSV	-49 680,00
798 - Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků	-49 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 08 - P02							-105 443,85	
D HSV Práce a dodávky HSV							-55 763,85	
D 1 Zemní práce							-10 930,00	
1	K	171151103	Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-10,238	127,00	-1 300,23	SoD list 1.32.3
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-32,486	247,50	-8 040,29	SoD list 1.32.3
3	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-72,190	21,60	-1 559,30	SoD list 1.32.3
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-1,444	20,90	-30,18	SoD list 1.32.3
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-23 671,22	
5	K	3381711.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC do žb hlavy zídky	kus	-13,000	760,00	-9 880,00	SoD list 1.32.3
6	M	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	-13,000	216,20	-2 810,60	SoD list 1.32.3
7	K	348171143	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	-26,720	256,70	-6 859,02	SoD list 1.32.3
8	M	RMAT0001	pletivo svařované 2D poplastované drát 3mm výšky 1500mm	kus	-14,000	294,40	-4 121,60	SoD list 1.32.3
D 4 Vodorovné konstrukce							-12 236,40	
9	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	-2,806	4 360,80	-12 236,40	SoD list 1.32.3
D 998 Přesun hmot							-8 926,23	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-40,946	218,00	-8 926,23	SoD list 1.32.3
D PSV Práce a dodávky PSV							-49 680,00	
D 798 Výrobky - M+D vč.přesunu hmot - bližší info viz tabulka výrobků							-49 680,00	
20	K	7982001	Odpadkový koš vel.360x860x410mm svařovaný ocel.plech tl.4 až5mm + dřevěné lamely	kus	-2,000	14 720,00	-29 440,00	SoD list 1.32.3
21	K	7982005	Stojan na kola z ocel.svařované konstrukce	kus	-2,000	10 120,00	-20 240,00	SoD list 1.32.3

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II.

Změnový list číslo ZL 09 – Změna vzduchotechniky

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 30 ze dne 18.02.2025 a následujících

PŘEDMĚT ZMĚNY:

ZL 09 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna rozsahu vzduchotechniky a související elektroinstalace

ZL 09 - P02: Méněpráce — Změna rozsahu vzduchotechniky a souvisejícího MaR

POPIS ZMĚNY:

ZL 09 - P01: Přípočet VZT jednotky umístěné na podlaze v m.č. 136 šatně a souvisejících zařízení, přípočet VZT kabiny v m.č. 136 šatně

ZL 09 - P02: Odpočet VZT podstropních zavěšených vzduchotechnické jednotek ve třídách a v m.č. 136 šatně včetně souvisejících zařízení a částí MaR, odpočet odsavačů par ve cvičné kuchyňce a dveřních mřížek. Odpočet provádění prostupů v obvodovém zdivu pro výfuk a sání vzduchotechnických jednotek.

DŮVOD KE ZMĚNĚ:

Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečnosti zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. a jejich potřeba vznikla v souvislosti s charakterem stropních konstrukcí.

ZL 09 - P01, ZL 09 - P02:

V průběhu provádění stavebních prací bylo sondami ve více třídách a následným odborným posouzením statikem zjištěno, že stropní konstrukce v jednotlivých podlažích jsou oproti předpokladu provedeny jako plochá klenba do ocelových I nosníků, kde je oproti předpokladu klenba vyžděna jen z dutinových cihel spojovaných maltou, s tl. voštiny pouze cca 5mm. Vzhledem k tomu, že současné době je prakticky nemožné ověření kvality materiálu použitých na ploché klenby (malta, cihly atd.), nelze stanovit únosnost stropu. Lze předpokládat, že případné rezervy v únosnosti stropní konstrukce jsou vyčerpány a stávající stropní konstrukce s plochými klenbami nelze přetěžovat. Vzhledem k charakteru stropních konstrukcí není možné do nich vrtat (křehký lom tenkého cihlového střepe, otřesy apod.), nebo provádět svarové spoje na ocelové nosníky (neznámá svařitelnost oceli, nepřipustné svary na zatíženou konstrukci apod.). V souvislosti s těmito zjištěními skutečnostmi nedoporučil statik kotvit do těchto stropních konstrukcí závěsy pro podstropní vzduchotechnické jednotky navržené pro nucené odvětrání tříd. Podstropní zavěšené vzduchotechnické jednotky včetně souvisejících zařízení pro nucené větrání ve třídách budou eliminovány a větrání bude probíhat přirozeně okny. V souvislosti s touto změnou dojde zároveň k eliminaci částí zařízení MaR a prostupů v obvodovém zdivu pro výfuk a sání vzduchotechnických jednotek. Podstropní VZT jednotka v m.č. 136 šatně bude nahrazena VZT jednotkou umístěnou na podlaze, pro kterou bude vytvořena VZT kabina z ocelových prvků opláštěných HPL laminátem a přístupem pomocí bezpečnostní lamelové rolety. Pro tuto jednotku bude nainstalován jiný jistič a prodloužen kabel. Odsavače par ve cvičné kuchyňce budou předmětem dodávky nábytku vzhledem k odlišnému termínu dodávky nábytku a tím nemožnosti koordinace s dodavatelem nábytku. Navržené dveřní mřížky nebudou osazovány, vzhledem k bezprahovému řešení dveří jsou nahrazeny dostatečnou nasávací mezerou pod dveřmi.

Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 09 – P01 a ZL 09 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: -1 159 634,52 Kč včetně DPH

méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-1 584 988,92,92 Kč	-332 847,67 Kč	-1 917 836,59 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
626 613,28 Kč	131 588,79 Kč	758 202,07 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:

§ 222, odst. 4	ANO/NE	§ 222, odst. 5	ANO/NE	§ 222, odst. 6	ANO/NE
Do 15% I MP + VP I		Dodatečné stavební práce		Nepředvídatelná změna	

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P01 - REKAPITULACE		626 613,28	758 202,07
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	626 613,28	758 202,07
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	626 613,28	758 202,07
1.2.5-VCP	Vzduchotechnika	516 242,79	624 653,78
1.2.7-VCP	Měření a regulace	5 354,35	6 478,76
1.2.6 VCP	Elektroinstalce silnoprout	1 596,40	1 931,64
1.2.5 VCP	VZT kabina v m.č. 136	103 419,74	125 137,89

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.5 - Vzduchotechnika

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P01	516 242,79
11 Vzduchotechnika	516 242,79
23.1 - ŠATNA 1.NP (ETAPA II.)	376 075,20
29.1 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce	140 167,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P01							516 242,79	
D	11	Vzduchotechnika					516 242,79	
D	23.1	ŠATNA 1.NP (ETAPA II.)					376 075,20	
600	K	75101	Vzduchotechnická jednotka 1800x2300x455 (VxŠxH), TYP DUPLEX 1500 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PARAPETNÍM provedení + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohříváče,	ks	1,000	258 268,00	258 268,00	IK
PP			Vzduchotechnická jednotka 1800x2300x455 (VxŠxH), TYP DUPLEX 1500 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PARAPETNÍM provedení + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohříváče,					
601	K	75102	Osazení jednotky poz. 23.1 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání	ks	1,000	11 180,00	11 180,00	IK
PP			Osazení jednotky poz. 23.1 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání					
602	K	75104	Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.23	ks	4,000	4 400,00	17 600,00	IK
PP			Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.23					
603	K	75107	Protidešťová žaluzie PZ-AL 630x250 s ochr.sítem a rámem + RAL / sání, výfuk /	ks	2,000	3 787,00	7 574,00	IK
PP			Protidešťová žaluzie PZ-AL 630x250 s ochr.sítem a rámem + RAL / sání, výfuk /					
74	K	75108	Montáž žaluzie	ks	1,000	354,20	354,20	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž žaluzie					
604	K	75109	Tlumič hluku v plášti 400x250; L=1000mm - buňkový / sání , odvod /	ks	2,000	3 350,00	6 700,00	IK
PP			Tlumič hluku v plášti 400x250; L=1000mm - buňkový / sání , odvod /					
76	K	75110	Montáž tlumiče	ks	1,000	1 012,00	1 012,00	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž tlumiče					
605	K	75111	Tlumič hluku v plášti 630x250; L=600mm - buňkový / výfuk /	ks	1,000	3 752,00	3 752,00	IK
PP			Tlumič hluku v plášti 630x250; L=600mm - buňkový / výfuk /					
606	K	75113	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / přívod, odvod /	ks	2,000	3 157,40	6 314,80	IK
PP			Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / přívod, odvod /					
607	K	75115	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=600mm - buňkový / přívod, odvod /	ks	2,000	1 995,00	3 990,00	IK
PP			Tlumič hluku v plášti 400x200; L=600mm - buňkový / přívod, odvod /					
608	K	75117	Uzavírací klapka s protiběž. listy 400x200.S, ovládání servopohonem 24V; s havarijní funkcí, (včetně servopohonu 10Nm)	ks	1,000	7 999,00	7 999,00	IK
PP			Uzavírací klapka s protiběž. listy 400x200.S, ovládání servopohonem 24V; s havarijní funkcí, (včetně servopohonu 10Nm)					
84	K	75118	Montáž klapky	ks	1,000	354,20	354,20	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž klapky					
609	K	75119	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 425x125, 2.O - R1, přívodní	ks	6,000	1 656,00	9 936,00	IK
PP			Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 425x125, 2.O - R1, přívodní					
610	K	75121	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 425x125, 1.O - R1, odvodní	ks	5,000	1 384,00	6 920,00	IK
PP			Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 425x125, 1.O - R1, odvodní					
86	K	75122	Montáž výustky	ks	2,000	253,00	506,00	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž výustky					
611	K	75124	Montáž vzt. potrubí	m2	80,000	253,00	20 240,00	IK
PP			Montáž vzt. potrubí					
612	K	75125	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 315 mm	m	3,000	832,00	2 496,00	IK
PP			Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 315 mm					
611	K	75126	Montáž vzt. potrubí	m	3,000	253,00	759,00	IK
PP			Montáž vzt. potrubí					
91	K	75127	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 60mm, /izolace vzt. potrubí, dále až po tlumiče hluku /	m2	20,000	253,00	5 060,00	SoD list 1.2.5.
PP			Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 60mm, /izolace vzt. potrubí, dále až po tlumiče hluku /					
92	K	75128	Montáž izolace	m2	20,000	253,00	5 060,00	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž izolace					
D	29.1	Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce					140 167,59	
182	K	75160	Připočet poměrové části VZT ze smluvního rozpočtu pro sborovnu	soub	1,000	140 167,59	140 167,59	SoD list 1.2.5.
PP			Připočet poměrové části VZT ze smluvního rozpočtu pro sborovnu					

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.7 - Měření a regulace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P01	5 354,35
D6 - Kabele, nosné prvky, montáže pro VZT	5 354,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P01							5 354,35	
D	D6	Kabely, nosné prvky, montáže pro VZT					5 354,35	
37	K	30	Přípočtová položka pro mč 308 sborovna	soub	1,000	5 354,35	5 354,35	SoD list 1.2.7.
PP	Přípočtová položka pro mč 308 sborovna							

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.6 - Elektroinstalace silnoprůd

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P01	1 596,40
D1 - Elektroinstalace - materiál a montáže	326,40
D2 - Rozvaděč R1.2 (10kA)	1 270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P01							1 596,40	
D	D1	Elektroinstalace - materiál a montáže				326,40		
612	K	37	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	6,000	54,40	326,40	IK
PP		Kabel CYKY-J 5x2,5						
D	D2	Rozvaděč R1.2 (10kA)				1 270,00		
613	K	N1	Demontáž stávajícího třípólového jističe	ks	1,000	244,00	244,00	IK
PP		Demontáž stávajícího třípólového jističe						
614	K	N2	Jistič třípólový C10/3	ks	1,000	1 026,00	1 026,00	IK
PP		Jistič třípólový C10/3						

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.5 - Vzduchotechnika - prostor pro vzduchotechniku v m.č. 136

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P01	103 419,74
PSV - Práce a dodávky PSV	103 419,74
766 - Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot	48 202,48
767 - Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot	55 051,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	165,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P01							103 419,74	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 419,74	
D	766		Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot				48 202,48	
##	K	766100100.1	Montáž a dodávka opláštění nosné konstrukce příčky laminátovými HPL bílými deskami tl.8 mm vč.přípravy montáže na nosné OK a úpravy pro částečně klenutý prostor	m2	9,112	5 290,00	48 202,48	IK
PP			Montáž a dodávka opláštění nosné konstrukce příčky laminátovými HPL bílými deskami tl.8 mm vč.přípravy montáže na nosné OK a úpravy pro částečně klenutý prostor					
D	767		Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot				55 051,28	
2	K	767100100.1	Montáž a dodávka nosné ocelové konstrukce příčky z jákl profilů 50/50/3 mm	kg	76,880	156,00	11 993,28	IK
PP			Montáž a dodávka nosné ocelové konstrukce příčky z jákl profilů 50/50/3 mm					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Do jednotkové ceny nutno započítat dílenskou dokumentaci					
3	K	767100100.2	Montáž a dodávka bezpečnostní lamelové rolety vel.2400/2200 mm s mechanickým otevíráním, Al plnou výplní (blíže popis viz tabulka výpisu výplní otvorů - dveře) - ozn.R01	kus	1,000	43 058,00	43 058,00	IK
PP			Montáž a dodávka bezpečnostní lamelové rolety vel.2400/2200 mm s mechanickým otevíráním, Al plnou výplní (blíže popis viz tabulka výpisu výplní otvorů - dveře) - ozn.R01					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				165,98	
4	K	783617613	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	m	3,360	49,40	165,98	CS ÚRS 2025 01
PP			Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617613					

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P02 - MĚNĚPRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P02 - REKAPITULACE		-1 584 988,92	-1 917 836,59
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-1 584 988,92	-1 917 836,59
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-1 584 988,92	-1 917 836,59
1.2.5-MPC	Vzduchotechnika	-1 381 957,90	-1 672 169,06
1.2.7-MPC	Měření a regulace	-26 992,00	-32 660,32
1.2.5 (01) MPC	Vzduchotechnika_01	-140 167,59	-169 602,78
1.2.7 (01) MPC	Měření a regulace	-5 354,35	-6 478,76
1.2.1 MPC	Bourací a demontážní práce	-2 722,86	-3 294,66
1.2.1 (02)MPC	Bourací a demontážní práce	-907,62	-1 098,22
1.2.2 MPC	ARS a konstrukční část	-20 198,53	-24 440,22
1.2.2 (02)MPC	ARS a konstrukční část	-6 688,07	-8 092,56

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.5 - Vzduchotechnika

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P02	-1 381 957,90
21 - UČEBNY 3-4.NP (ETAPA II.)	-945 387,40
22 - KUCHYŇKA 1.NP (ETAPA II.)	-24 288,00
23 - ŠATNA 1.NP (ETAPA II.)	-352 155,70
28 - Doplnkový materiál	-7 792,40
29 - Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce	-38 375,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P02							-1 381 957,90	
D 00 VZDUCHOTECHNIKA							-1 381 957,90	
D 21 UČEBNY 3-4.NP (ETAPA II.)							-945 387,40	
1	K	21.1	Vzduchotechnická jednotka 384x1800x970 (VxŠxH), TYP DUPLEX 800 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení (přívod upraveného vzduchu VLEVO při pohledu shora) + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m.	ks	-3,000	132 542,70	-397 628,10	SoD list 1.2.5.
PP			Vzduchotechnická jednotka 384x1800x970 (VxŠxH), TYP DUPLEX 800 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení (přívod upraveného vzduchu VLEVO při pohledu shora) + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohřivače, rámu, rekuperátoru s obtokem, filtrů, ventilátorů, připojovacích manžet, uzavírací klapky+servopohon na sání a výtlaku; čidel, čidel do potrubí vzt., čidla venkovní, sifonů, včetně příslušenství - Ecodesign 2018 ANO					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompaktní jednotka (vnitřní provedení). složená z: přívodní část: filtr EU7, protiproudý rekuperátor s obtokem (80-89%), ohřivač-Elektro; Qt=1,8kW, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory, odsávací část: filtr G4, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory					
2	K	21.2	Vzduchotechnická jednotka 384x1800x970 (VxŠxH), TYP DUPLEX 800 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení (přívod upraveného vzduchu VPRAVO při pohledu shora) + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m	ks	-1,000	132 542,70	-132 542,70	SoD list 1.2.5.
PP			Vzduchotechnická jednotka 384x1800x970 (VxŠxH), TYP DUPLEX 800 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení (přívod upraveného vzduchu VPRAVO při pohledu shora) + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohřivače, rámu, rekuperátoru s obtokem, filtrů, ventilátorů, připojovacích manžet, uzavírací klapky+servopohon na sání a výtlaku; čidel, čidel do potrubí vzt., čidla venkovní, sifonů, včetně příslušenství - Ecodesign 2018 ANO					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompaktní jednotka (vnitřní provedení). složená z: přívodní část: filtr EU7, protiproudý rekuperátor s obtokem (80-89%), ohřivač-Elektro; Qt=1,8kW, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory, odsávací část: filtr G4, ventilátor 520m3/h, 160Pa, EC motory					
3	K	-	Osazení jednotky poz. 21.1 a 21.2 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání	ks	-4,000	7 084,00	-28 336,00	SoD list 1.2.5.
PP			Osazení jednotky poz. 21.1 a 21.2 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání					
4	K	-1	Montáž vzt. jednotky	ks	-4,000	5 060,00	-20 240,00	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž vzt. jednotky					
5	K	-2	Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.21	ks	-4,000	1 619,20	-6 476,80	SoD list 1.2.5.
PP			Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.21					
6	K	-3	Čidlo kouře do sání čerstvého vzduchu pro vzt poz. 21; například: VDK-10 - nebo výrobek srovnatelného standardu; napájí CTE 12/15 W DC; rozpínací kontakt	ks	-4,000	9 455,10	-37 820,40	SoD list 1.2.5.
PP			Čidlo kouře do sání čerstvého vzduchu pro vzt poz. 21; například: VDK-10 - nebo výrobek srovnatelného standardu; napájí CTE 12/15 W DC; rozpínací kontakt					
7	K	-4	Montáž čidla	ks	-4,000	1 012,00	-4 048,00	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž čidla					
8	K	21.3	Fasádní kombinovaná výustka - žaluzie - HORIZONTÁLNÍ (SÁNÍ VLEVO)-750x486mm; včetně ochranné síťoviny, připojovací rozměr prům. 2x280mm; typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu.	ks	-1,000	7 084,00	-7 084,00	SoD list 1.2.5.
PP			Fasádní kombinovaná výustka - žaluzie - HORIZONTÁLNÍ (SÁNÍ VLEVO)-750x486mm; včetně ochranné síťoviny, připojovací rozměr prům. 2x280mm; typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu.					
9	K	-5	Montáž výustky/žaluzie	ks	-1,000	556,60	-556,60	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž výustky/žaluzie					
10	K	21.4	Fasádní kombinovaná výustka - žaluzie - HORIZONTÁLNÍ (SÁNÍ VPRAVO)-750x486mm; včetně ochranné síťoviny, připojovací rozměr prům. 2x280mm; typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu.	ks	-3,000	7 084,00	-21 252,00	SoD list 1.2.5.
PP			Fasádní kombinovaná výustka - žaluzie - HORIZONTÁLNÍ (SÁNÍ VPRAVO)-750x486mm; včetně ochranné síťoviny, připojovací rozměr prům. 2x280mm; typ například: - nebo výrobek srovnatelného standardu.					
11	K	-5	Montáž výustky/žaluzie	ks	-3,000	556,60	-1 669,80	SoD list 1.2.5.
PP			Montáž výustky/žaluzie					
12	K	21.5	Tlumič hluku do kruhového potrubí, například: 250 / 900 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	-24,000	2 090,80	-50 179,20	SoD list 1.2.5.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Tlumič hluku do kruhového potrubí, například: 250 / 900 - nebo výrobek srovnatelného standardu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: pro kruhové potrubí prům. 250 mm, délka tlumiče 900 mm</i>					
13	K	-6	Montáž tlumiče	ks	-24,000	354,20	-8 500,80	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž tlumiče					
14	K	21.6	Uzavírací klapka pro kruh. potrubí 250mm.S - těsná včetně ovládání servopohonem 24V (4Nm) /výfuk/	ks	-4,000	4 748,90	-18 995,60	SoD list 1.2.5.
	PP		Uzavírací klapka pro kruh. potrubí 250mm.S - těsná včetně ovládání servopohonem 24V (4Nm) /výfuk/					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: rám-ocel. pozink. profily, Listy- hliník, ozub.kola - PVC</i>					
15	K	-7	Montáž uzavírací klapky	ks	-4,000	253,00	-1 012,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž uzavírací klapky					
16	K	21.7	Přívodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 400x16 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	-2,000	1 230,20	-2 460,40	SoD list 1.2.5.
	PP		Přívodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 400x16 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, přívod 120 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu</i>					
17	K	-8	Montáž anemostatu	ks	-2,000	506,00	-1 012,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž anemostatu					
18	K	21.8	Odvodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 400x16 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	-2,000	1 146,60	-2 293,20	SoD list 1.2.5.
	PP		Odvodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 400x16 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, odvod 120 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu</i>					
19	K	-8	Montáž anemostatu	ks	-2,000	506,00	-1 012,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž anemostatu					
20	K	21.9	Přívodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 500x24 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	-9,000	1 572,60	-14 153,40	SoD list 1.2.5.
	PP		Přívodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 500x24 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, přívod 260 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu</i>					
21	K	-8	Montáž anemostatu	ks	-9,000	506,00	-4 554,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž anemostatu					
22	K	21.10	Odvodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 500x24 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm	ks	-9,000	1 457,30	-13 115,70	SoD list 1.2.5.
	PP		Odvodní, VÍŘIVÝ Systemair, anemostat, se čtvercovou deskou, vel. 500x24 ; + RAL.....; připojovací nátrubek prům.200mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. připojovacího boxu s reg. klapkou, horizontální připojení, odvod 250 m3/h; pz=15Pa; RAL určí architekt projektu</i>					
23	K	-8	Montáž anemostatu	ks	-9,000	506,00	-4 554,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž anemostatu					
24	K	21.11	Odvodní talířový ventil, kovový, prům. 100 mm	ks	-3,000	83,00	-249,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Odvodní talířový ventil, kovový, prům. 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Qv=30-50m3/h, pro připojení na kruhové potrubí ø100mm, vč. montážního rámečku, materiál.: pozink ocel. plech+RAL...(bílá)</i>					
25	K	-9	Montáž ventilu	ks	-3,000	151,80	-455,40	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž ventilu					
26	K	21.12	Kruhové vzt. potrubí ohebné - TERMOFLEX, prům.: 200 mm /napojení anemostatů přívodu /	m	-20,000	198,00	-3 960,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí ohebné - TERMOFLEX, prům.: 200 mm /napojení anemostatů přívodu /					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát s tepelnou izolací tl.25mm</i>					
27	K	-10	Montáž vzt. potrubí	m	-20,000	151,80	-3 036,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
28	K	21.13	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 200 mm /napojení anemostatů odvodu /	m	-20,000	139,70	-2 794,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 200 mm /napojení anemostatů odvodu /					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát</i>					
29	K	-10	Montáž vzt. potrubí	m	-20,000	151,80	-3 036,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
30	K	21.14	Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 100-125 mm /napojení ventilů/	m	-3,000	139,70	-419,10	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí ohebné - například: SEMIFLEX prům.: 100-125 mm /napojení ventilů/					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. spojovacího, těsnícího a montážního materiálu, materiál vícevrstvý Al. laminát</i>					
31	K	-10	Montáž vzt. potrubí	m	-3,000	151,80	-455,40	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
32	K	-11	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech / přívod, odvod, sání, výfuk /	m2	-6,000	404,80	-2 428,80	SoD list 1.2.5.
	PP		Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech / přívod, odvod, sání, výfuk /					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: spojované R spoji a těsněné samolepicím těsněním, třída těsnosti B; vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
33	K	-.12	Montáž vzt. potrubí	m2	-6,000	253,00	-1 518,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
34	K	-.13	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100 mm	m	-8,000	283,00	-2 264,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
35	K	-.10.1	Montáž vzt. potrubí	m	-8,000	202,40	-1 619,20	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
36	K	-.14	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm	m	-3,000	418,70	-1 256,10	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO-VODOTĚSNÉ, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 160 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
37	K	-.10.1	Montáž vzt. potrubí	m	-3,000	202,40	-607,20	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
38	K	-.15	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200 mm	m	-25,000	389,30	-9 732,50	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
39	K	-.10.1	Montáž vzt. potrubí	m	-25,000	202,40	-5 060,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
40	K	-.16	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 250 mm	m	-100,000	499,10	-49 910,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 250 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
41	K	-.10.1	Montáž vzt. potrubí	m	-100,000	202,40	-20 240,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
42	K	-.17	Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 280 mm	m	-10,000	690,40	-6 904,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové vzt. potrubí pevné - SPIRO, materiál ocel. pozink. plech, prům.: 280 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy s pružným uložením</i>					
43	K	-.10.2	Montáž vzt. potrubí	m	-10,000	253,00	-2 530,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
44	K	-.18	Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 60mm, /izolace vzt. potrubí, dále až po tlumiče hluku /	m2	-60,000	253,00	-15 180,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Tepelná izolace vzt. potrubí z min. vlny tl. 60mm, /izolace vzt. potrubí, dále až po tlumiče hluku /					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: povrch hliníková fólie, upevněná na trny ,spoje přelepeny Al.páskou</i>					
45	K	-.19	Montáž izolace	m2	-60,000	253,00	-15 180,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž izolace					
46	K	-.20	Kruhové, plastové potrubí odvodu kondenzátu (D 32) , například	m	-40,000	217,10	-8 684,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Kruhové, plastové potrubí odvodu kondenzátu (D 32) , například					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: potrubí včetně spojovacího, montážního materiálu a materiálu na závěsy, včetně tepelné izolace např.</i>					
47	K	-.21	Montáž potrubí kondenzátu	m	-40,000	184,00	-7 360,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž potrubí kondenzátu					
48	K	-.22	Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy	ks	-1,000	1 012,00	-1 012,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy					
D	22		KUCHYŇKA 1.NP (ETAPA II.)				-24 288,00	
49	K	22.1	Odsavač par - DIGESTOŘ - (například podvěsná), s radiálním ventilátorem, vč. tukového filtru, osvětlení, ovládání - více stupňů otáček - S VÝFUKEM DO EXTERIÉRU	ks	-4,000	5 060,00	-20 240,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Odsavač par - DIGESTOŘ - (například podvěsná), s radiálním ventilátorem, vč. tukového filtru, osvětlení, ovládání - více stupňů otáček - S VÝFUKEM DO EXTERIÉRU					
50	K	-.23	Montáž odsavače	ks	-4,000	1 012,00	-4 048,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž odsavače					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 23			ŠATNA 1.NP (ETAPA II.)	-352 155,70				
67	K	23.1	Vzduchotechnická jednotka 580x2300x1600 (VxŠxH), TYP DUPLEX 2500 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohříváče, rám	ks	-1,000	218 799,50	-218 799,50	SoD list 1.2.5.
	PP		Vzduchotechnická jednotka 580x2300x1600 (VxŠxH), TYP DUPLEX 2500 Multi Eco-nebo výrobek srovnatelného standardu; ve VNITŘNÍM PODSTROPNÍM provedení + MaR, řídicí jednotka, délka kabeláže k ovladači min.50m., včetně regulátoru; Včetně: Elektro ohříváče, rám					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompaktní jednotka (vnitřní provedení). složená z: přívodní část: filtr G4, protiproudý rekuperátor s obtokem (80-89%), ohříváč-Elektro; Qt=4kW, ventilátor 2.400m3/h, 200Pa, EC motory, odsávací část: filtr G4, ventilátor 2.400m3/h, 200Pa, EC motory					
68	K	-31	Osazení jednotky poz. 23.1 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání	ks	-1,000	7 084,00	-7 084,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Osazení jednotky poz. 23.1 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání					
70	K	-32	Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.23	ks	-4,000	1 619,20	-6 476,80	SoD list 1.2.5.
	PP		Zaregulování + zprovoznění systému větrání; vzt. jednotky a regulačních klapek či boxů přívodu a odvodu vzduchu; zař. č.23					
73	K	23.2	Protidešťová žaluzie PZ-AL 500x500 s ochr.sítem a rámem + RAL / sání, výfuk /	ks	-1,000	1 998,70	-1 998,70	SoD list 1.2.5.
	PP		Protidešťová žaluzie PZ-AL 500x500 s ochr.sítem a rámem + RAL / sání, výfuk /					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: s ochranným sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily + RAL, průtočná plocha cca 0,4m2					
75	K	23.3	Tlumič hluku v plášti 500x400; L=1000mm - buňkový / sání /	ks	-1,000	5 586,20	-5 586,20	SoD list 1.2.5.
	PP		Tlumič hluku v plášti 500x400; L=1000mm - buňkový / sání /					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: buňka tlumiče hluku (2x) - G.200x500x1000 s náběhy na obou koncích					
77	K	23.4	Tlumič hluku v plášti 500x500; L=600mm - buňkový / výfuk /	ks	-1,000	5 677,30	-5 677,30	SoD list 1.2.5.
	PP		Tlumič hluku v plášti 500x500; L=600mm - buňkový / výfuk /					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: buňka tlumiče hluku (2x) - G.250x500x1000 s náběhy na obou koncích					
79	K	23.5	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / přívod, odvod /	ks	-4,000	3 157,40	-12 629,60	SoD list 1.2.5.
	PP		Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / přívod, odvod /					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: buňka tlumiče hluku (2x) - G.200x400x1000 s náběhy na obou koncích					
81	K	23.6	Protipožární klapka - 315x200; ovládání termické; včetně montážních přílozek, včetně protipožárních ucpávek do stěny	ks	-2,000	5 180,00	-10 360,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Protipožární klapka - 315x200; ovládání termické; včetně montážních přílozek, včetně protipožárních ucpávek do stěny					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Provedení ovládání: pružinou a teplotní; provedení dle ČSN EN 1366-2 ; dále s konc. spínačem polohy "otevíráno i zavřeno"					
82	K	-24.1	Montáž klapy	ks	-2,000	759,00	-1 518,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž klapy					
83	K	23.7	Uzavírací klapka s protiběž. listy 500x500.S, ovládání servopohonem 24V; s havarijní funkcí, (včetně servopohonu 10Nm)	ks	-1,000	7 670,80	-7 670,80	SoD list 1.2.5.
	PP		Uzavírací klapka s protiběž. listy 500x500.S, ovládání servopohonem 24V; s havarijní funkcí, (včetně servopohonu 10Nm)					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: rám-ocelový pozink. plech, profil. listy- hliník, ozub. kola - PVC					
84	K	-24.2	Montáž klapy	ks	-1,000	354,20	-354,20	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž klapy					
85	K	23.8	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 400x200, 2.O - R1, přívodní	ks	-9,000	978,60	-8 807,40	SoD list 1.2.5.
	PP		Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 400x200, 2.O - R1, přívodní					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: mater.: Al. profily, dvouřadá s regulačním ústrojím-protiběžné listy					
87	K	23.9	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 400x200, 1.O - R1, odvodní	ks	-8,000	748,90	-5 991,20	SoD list 1.2.5.
	PP		Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 400x200, 1.O - R1, odvodní					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: mater.: Al. profily, jednořadá s regulačním ústrojím-protiběžné listy					
88	K	-33	Montáž výustky	ks	-8,000	253,00	-2 024,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž výustky					
89	K	-11	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech / přívod, odvod, sání, výfuk /	m2	-60,000	404,80	-24 288,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. pozink. plech / přívod, odvod, sání, výfuk /					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: spojované R spoji a těsněné samolepicím těsněním, třída těsnosti B; vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálu, na závěsv s pružným uložením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	-.12.1	Montáž vzt. potrubí	m2	-60,000	506,00	-30 360,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž vzt. potrubí					
93	K	-.30	Protipožární izolace vzt. potrubí-odolnost 30min.	m2	-5,000	253,00	-1 265,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Protipožární izolace vzt. potrubí-odolnost 30min.					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Typ izolace a její upevnění na vzt. potrubí musí mít platný atest zkušebního ústavu.					
94	K	-.19	Montáž izolace	m2	-5,000	253,00	-1 265,00	SoD list 1.2.5.
	PP		Montáž izolace					
	D	28	Doplňkový materiál				-21 751,40	
171	K	-.61	Dveřní mřížky - kovové, cca 475x86mm / 425x125mm	ks	-22,000	634,50	-13 959,00	SoD list 1.2.5.
172	K	-.62	Montáž mřížek	ks	-22,000	354,20	-7 792,40	SoD list 1.2.5.
	D	29	Pomocné, přípravné a závěrečné vzduchotechnické práce				-38 375,40	
173	K	29.1	Náklady na dopravu VZT zařízení	ks	-0,564	54 648,00	-30 837,37	SoD list 1.2.5.
	PP		Náklady na dopravu VZT zařízení					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Doprava vzt. komponent, elementů, jednotek, ventilátorů, vzt. potrubí atd. na místo stavby					
174	K	29.2	Pomocné konstrukce, lešení	ks	-0,564	3 036,00	-1 713,19	SoD list 1.2.5.
175	K	29.3	Zednické výpomoci	ks	-0,564	3 036,00	-1 713,19	SoD list 1.2.5.
	PP		Zednické výpomoci					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Spolupráce na prostupech v počtu do 30-ti ks					
178	K	29.6	Zaregulování VZT	ks	-0,564	7 286,40	-4 111,65	SoD list 1.2.5.

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.7 - Měření a regulace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P02	-26 992,00
D2 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1A-učebna 308	-3 910,00
D3 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1B-učebna 305	-3 910,00
D4 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1C-učebna 405	-3 910,00
D5 - Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.2A-učebna 407	-3 910,00
D6 - Kabely, nosné prvky, montáže pro VZT	-11 352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P02							-26 992,00	
D	D2	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1A-učebna 308					-3 910,00	
7	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
8	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
9	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	-1,000	920,00	-920,00	SoD list 1.2.7.
10	K	2.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	-3,000	414,00	-1 242,00	SoD list 1.2.7.
11	K	2.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	-2,000	414,00	-828,00	SoD list 1.2.7.
D	D3	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1B-učebna 305					-3 910,00	
12	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
13	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
14	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	-1,000	920,00	-920,00	SoD list 1.2.7.
15	K	3.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	-3,000	414,00	-1 242,00	SoD list 1.2.7.
16	K	3.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	-2,000	414,00	-828,00	SoD list 1.2.7.
D	D4	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.1C-učebna 405					-3 910,00	
17	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
18	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
19	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	-1,000	920,00	-920,00	SoD list 1.2.7.
20	K	4.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	-3,000	414,00	-1 242,00	SoD list 1.2.7.
21	K	4.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	-2,000	414,00	-828,00	SoD list 1.2.7.
D	D5	Regulace a přístroje pro VZT zař.č.21.2A-učebna 407					-3 910,00	
22	K	M36/41-0018/S	montáž čidla kouře do potrubí VZT z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
23	K	M36/41-0025/S	montáž prostorového snímače CO2 z dodávky VZT	ks	-1,000	460,00	-460,00	SoD list 1.2.7.
24	K	M36/43-0401/S	montáž zdoje čidla kouře do rozv. VZ	ks	-1,000	920,00	-920,00	SoD list 1.2.7.
25	K	5.4	přípravná montáž pro připojení a návazností na autonomní MaR.),	hod	-3,000	414,00	-1 242,00	SoD list 1.2.7.
26	K	5.5	Propojení do místní sítě ethernet a zaškolení obsluhy pro možnosti ovládání z PC (alt. telefonu) - datová zásuvka je v dodávce slaboproudu	hod	-2,000	414,00	-828,00	SoD list 1.2.7.
D	D6	Kabely, nosné prvky, montáže pro VZT					-11 352,00	
27	K	Pol1	Kabel komunikační, UTP kat.5e	m	-10,000	11,00	-110,00	SoD list 1.2.7.
28	K	Pol2	Vodič CY 6mm - pospojení	m	-20,000	17,50	-350,00	SoD list 1.2.7.
30	K	Pol4	Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky ..	m	-20,000	38,60	-772,00	SoD list 1.2.7.
31	K	Pol11	Drobný montážní a spojovací materiál	ks	-1,000	1 840,00	-1 840,00	SoD list 1.2.7.
33	K	Pol7	Inženýrské a kompletační práce, doprava	hod	-4,000	414,00	-1 656,00	SoD list 1.2.7.
34	K	Pol8	dodavatelská dokumentace	hod	-5,000	460,00	-2 300,00	SoD list 1.2.7.
35	K	Pol9	komplexní zkoušky seřízení a zaškolení obsluhy	hod	-6,000	414,00	-2 484,00	SoD list 1.2.7.
36	K	Pol10	revize	hod	-4,000	460,00	-1 840,00	SoD list 1.2.7.

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.5 (1) - Vzduchotechnika

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P02	-140 167,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P02							-140 167,59	
1	K	7999.0000	Odpočet poměrové části VZT ze smluvního rozpočtu	soub	-1,000	140 167,59	-140 167,59	SoD list 1.2.5 (1)
PP		Odpočet poměrové části VZT ze smluvního rozpočtu						

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.7 (1) - Měření a regulace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P02	-5 354,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P02							-5 354,35	
1	K	7888.0000	Odpočet - poměrová část dle výpočtu v kapitole 01 - Odborné učebny - 1.2.7 - MaR	soub	-1,000	5 354,35	-5 354,35	SoD list 1.2.7 (1)
PP			Odpočet - poměrová část dle výpočtu v kapitole 01 - Odborné učebny - 1.2.7 - MaR					

PŘÍLOHA Č. ZL 09 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 09 Změna vzduchotechniky

Objekt: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce, 1.2.1 - Bourací a demontážní práce (02)
1.2.2 - ARS a konstrukční část, 1.2.2 - ARS a konstrukční část (02)

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 09 - P02	-30 517,08
Celkem stavební práce	-30 517,08
HSV - Práce a dodávky HSV - 1.2.1 a 1.2.1 (02) - Bourací a demontážní práce	-3 630,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 630,48
HSV-1 - Práce a dodávky HSV - 1.2.2 a 1.2.2 (02) - ARS a konstrukční část	-26 631,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-25 055,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-726,82
998 - Přesun hmot	-849,59
PSV - Práce a dodávky PSV - 1.2.2	-255,19
713 - Izolace tepelné	-255,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 09 - P02							-30 517,08	
D			Celkem stavební práce				-30 517,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV - 1.2.1 a 1.2.1 (02) - Bourací a demontážní práce				-3 630,48	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 630,48	
21	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	-12,600	216,10	-2 722,86	SoD list 1.2.1.
5	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	-4,200	216,10	-907,62	SoD list 1.2.1. (02)
D	HSV-1		Práce a dodávky HSV - 1.2.2 a 1.2.2 (02) - ARS a konstrukční část				-26 631,41	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-25 055,00	
11	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	-0,193	8 298,40	-1 601,59	SoD list 1.2.2.
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	-0,064	8 298,40	-531,10	SoD list 1.2.2 (02)
12	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,250	64 400,00	-16 100,00	SoD list 1.2.2.
2	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,084	64 400,00	-5 409,60	SoD list 1.2.2 (02)
13	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	-1,260	840,90	-1 059,53	SoD list 1.2.2.
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	-0,420	840,90	-353,18	SoD list 1.2.2 (02)
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-726,82	
29	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	-3,118	174,80	-545,03	SoD list 1.2.2.
9	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	-1,040	174,80	-181,79	SoD list 1.2.2 (02)
D	998		Přesun hmot				-849,59	
51	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-1,405	453,60	-637,19	SoD list 1.2.2.
20	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-0,468	453,60	-212,40	SoD list 1.2.2 (02)
D	PSV		Práce a dodávky PSV - 1.2.2				-255,19	
D	713		Izolace tepelné				-255,19	
61	K	713131155	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení dvouvrstvě	m2	-0,378	79,50	-30,05	SoD list 1.2.2.
62	M	28376510	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,023$ tl 50mm	m2	-0,794	278,00	-220,73	SoD list 1.2.2.
63	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	-0,001	1 646,80	-1,65	SoD list 1.2.2.
64	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,001	2 760,00	-2,76	SoD list 1.2.2.

Ing. Radovan Novotný
Projektant v oboru PS
Vesecká 97
460 06 Liberec 6
tel: 485 133 655
fax: 485 133 655
gsm 602433611
novotny@unitelax.cz
IČO: 490 80 300
DIČ: CZ6804292275

Ing. Vít Hušek
KCE statika a dynamika staveb s.r.o.
Na Zápazí 403
460 07 Liberec 3
Tel: 487 356 017
GSM: +420 608 968 187
statika@kce-statika.cz
IČO: 254 99 238
DIČ: CZ25499238

**STANOVISKO K MOŽNOSTI KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE
OBJEKTU – ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLONEC NAD NISOU 5.KVĚTNA 76 P.O.**

Datum: 24.02.2025

ODBORNÉ A STATICKÉ VYJÁDŘENÍ

Obsah:

A) Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje, podklady
2. Základní údaje

B) Technická zpráva

1. Posouzení stavebních úprav
2. Závěr

A) PRŮVODNÍ ZPRÁVA

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

1.1 Název stavby - akce

ZŠ 5. Května – JBC – učebny Montessori + Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou, Základní škola Jablonec nad Nisou 5.května 76 p.o.

1.2. Místo stavby

OBJEKTU č.p. 272/76
Obec: Jablonec nad Nisou
st.p.č. 1688, k.ú. Jablonec nad Nisou

1.3. Údaje investora

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU
Magistrát města Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou

1.4 Zpracovatel

Ing. Radovan Novotný
Vesecká 97
460 06 Liberec 6
IČO: 490 80 300

Ing. Vít Hušek
KCE statika a dynamika staveb s.r.o.
Na Zápraží 403
460 07 Liberec 3

2) ZÁKLADNÍ ÚDAJE STAVBY

2.1 Popis objektu

Základní technické údaje

Řešený objekt je prvorepubliková čtyřpodlažní budova. Skládá se ze dvou bočních křídel a středního traktu, kde je umístěno hlavní schodiště objektu.

Celková délka objektu je 76,00 m, šířka 49,00 m. Výška podlaží v 1.NP je 2,970 m. Výška podlaží v patrech je pak 4,200 m. Objekt je čtyřpodlažní, nepodsklepený s valbovou střechou.

Stropní konstrukce jsou valené klenby do válcovaných I profilů, se zásypem a konstrukcí podlahy – betonové mazaniny.

3) TECHNICKÁ ZPRÁVA

Posouzení

3.1. Zjištění

V rámci provádění stavebních prací a ověření skladeb konstrukcí bylo sondou zjištěno, že stropní konstrukce je oproti předpokladu provedena jako plochá klenba do I profilů, kde klenba je tvořena, oproti předpokladu, z děrovaných cihel, kde tl. voštiny je cca 5mm, spojených maltou. Tento typ nosných stropních konstrukcí se v našem regionu prováděl cca v letech 1890-1930.

3.2. Vyhodnocení

V současné době je velmi obtížné, a prakticky nemožné, ověřit kvalitu materiálu použitých na ploché klenby (malta, cihly atd.). Není tedy možné stanovit únosnost stropu. Lze předpokládat, že případné rezervy v únosnosti stropní konstrukce jsou vyčerpány a stávající stropní konstrukce s plochými klenbami nelze přitěžovat. Vzhledem k charakteru stropních konstrukcí není možné do nich vrtat (křehký lom tenkého cihlového střepu, otřesy apod.), nebo provádět svarové spoje na ocelové nosníky (neznámá svařitelnost oceli, nepřípustné svary na zatíženou konstrukci apod.).

Závěr

Kotvení VZT jednotek do konstrukce ploché klenby z dutinových cihel, případně k ocelovým nosníkům stropů, **není ze statického hlediska možné** realizovat.

Liberci dne 24.2.2025

Ing. Radovan Novotný

Ing. Vít Hušek

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 10 – Změna vnitřních dveří, příčky a obkladu

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 19 ze dne 19.11.2025 a následujících

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 10 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna vnitřních dveří, příčky a obkladu ZL 10 - P02: Méněpráce – Změna vnitřních dveří
--

POPIS ZMĚNY: ZL 10 - P01: Přípočet vnitřních dveří, příčky, keramického obkladu včetně lišt a přesunů hmot. ZL 10 - P02: Odpočet vnitřních dveří.
--

DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 10 - P01, ZL 10 - P02: V souvislosti se vzduchovou mezerou pod stávající konstrukcí podlah v 1.NP zjištěnou po zahájení demoličních prací, bylo nutné podlahy kompletně odstranit a vybudovat skladbu podlah nově (podrobně viz ZL 04 a 06). Z tohoto důvodu bylo nutné stávající zděnou příčku situovanou v 1.NP v m.č. 123 a 124, která měla být ponechána, odbourat. Byla nahrazena novou příčkou z pórobetonových tvárnic a opatřena v m.č. 123 keramickým obkladem. Dveře do m.č. 124 byly nahrazeny atypickými vzhledem ke zjištěné snížené výšce pod mezipodestou schodiště. Dveře mezi m.č. 307 a 308 nebyly z důvodu dodatečného požadavku provozovatele objektu osazovány. Na základě změny PBŘ v průběhu realizace došlo ke změně vnitřních dveří do m.č. 142 a 143 - stávající dveře do šaten byly zachovány. Jedny dveře s požární odolností tak byly přesunuty do příčky mezi m.č. 137 a 139, druhé byly odečteny. V souvislosti se změnami došlo k navýšení přesunu hmot.

Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 10 – P01 a ZL 10 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.
--

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne
--

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 91 679,86 Kč včetně DPH
--

méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-34 693,20 Kč	-7 285,54 Kč	-41 978,77 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
110 461,68 Kč	23 196,95 Kč	133 658,63 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZVZ:

§ 222, odst. 4	ANO/NE	§ 222, odst. 5	ANO/NE	§ 222, odst. 6	ANO/NE
Do 15% I MP + VP I		Dodatečné stavební práce		Nepředvídatelná změna	

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 10 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 10 Změna vnitřních dveří, příčky a obkladu

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 10 - P01 - REKAPITULACE		110 461,68	133 658,63
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	110 461,68	133 658,63
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	110 461,68	133 658,63
1.2.2	ARS a konstrukční část	110 461,68	133 658,63

PŘÍLOHA Č. ZL 10 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 10 Změna vnitřních dveří, příčky a obkladu

Objekt: 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 10 - P01	110 461,68
HSV - Práce a dodávky HSV	22 224,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 935,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 592,77
998 - Přesun hmot	696,73
PSV - Práce a dodávky PSV	88 236,94
766 - Konstrukce truhlářské	28 072,00
781 - Dokončovací práce - obklady	60 164,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 10 - P01							110 461,68	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				22 224,74	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				13 935,24	
660	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	18,216	765,00	13 935,24	CS ÚRS 2025 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 592,77	
78	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	22,424	338,60	7 592,77	SoD list 1.2.2
D		998	Přesun hmot				696,73	
142	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,536	453,60	696,73	SoD list 1.2.2
D		PSV	Práce a dodávky PSV				88 236,94	
D		766	Konstrukce truhlářské				28 072,00	
662	K	766660099R	Montáž a dodávka 1 křídla atypických dřevěných dveří, vel.800/1890 mm vč. ocel. zárubně, nátěru, kování	kus	1,000	28 072,00	28 072,00	IK
D		781	Dokončovací práce - obklady				60 164,94	
106	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	17,000	6,40	108,80	SoD list 1.2.2
107	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	17,000	27,60	469,20	SoD list 1.2.2
108	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	17,000	552,00	9 384,00	SoD list 1.2.2
109	M	59761001.1	obklad keramický rozměru300x600mm	m2	18,700	368,00	6 881,60	SoD list 1.2.2
110	K	781492.11	Montáž a dodávka systémových rohových lišty keramického obkladu	m	160,200	266,80	42 741,36	SoD list 1.2.2
111	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná	t	0,395	732,30	289,26	SoD list 1.2.2
112	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,395	736,00	290,72	SoD list 1.2.2

PŘÍLOHA Č. ZL10 - P02 - MĚNĚPRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 10 Změna vnitřních dveří, příčky a obkladu

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 10 - P02 - REKAPITULACE		-34 693,20	-41 978,77
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-34 693,20	-41 978,77
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-34 693,20	-41 978,77
1.2.2 (01)	ARS a konstrukční část	-34 693,20	-41 978,77

PŘÍLOHA Č. ZL 10 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 10 Změna vnitřních dveří, příčky a obkladu

Objekt: 1.2.2 (01) - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 10 - P02	-34 693,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-34 693,20
766.2 - Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD	-34 693,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 10 - P02							-34 693,20	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-34 693,20	
D		766.2	Vnitřní výplně otvorů vč.přesunu hmot, zárubní, finální úpravy, bližší popis viz PD				-34 693,20	
247	K	766204040.1	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.800/1970 mm, s PO EI 30/DP3-C - ozn.D04	kus	-1,000	12 613,20	-12 613,20	SoD list 1.2.2 (01)
249	K	766204060.2	Montáž a dodávka 1 křídla dřevěných dveří, vel.800/1970 mm - ozn.D09	kus	-2,000	11 040,00	-22 080,00	SoD list 1.2.2 (01)

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 11 – Změna nášlapné vrstvy podlah

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 27 ze dne 28.01.2025 a následujících

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 11 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna nášlapné vrstvy podlah ZL 11 - P02: Méněpráce – Změna nášlapné vrstvy podlah
--

POPIS ZMĚNY: ZL 11 - P01: Přípočet vinylové podlahoviny a tahaných soklů s fabionem ZL 11 - P02: Odpočet penízkové podlahoviny se soklem a části systémových soklů s lepenou podlahovinou
--

DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 11 - P01, ZL 11 - P02: V souvislosti se sjednocením podlahoviny v m.č. 121 s okolními místnostmi a vytažením na bok rampy, byla nášlapná vrstva podlahy – penízková guma nahrazena vinylem. Z důvodu snazšího úklidu byly na chodbách systémové sokly s lepenou podlahovinou nahrazeny tahanými se systémovou lištou (fabionem) určenou pro tento typ soklu.

Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 11 – P01 a ZL 11 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.
--

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne
--

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 23 745,25 Kč včetně DPH
--

méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-31 385,11Kč	-6 590,87 Kč	-37 975,98 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
51 009,28 Kč	10 711,95 Kč	61 721,23 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZVZ:

§ 222, odst. 4	ANO/NE	§ 222, odst. 5	ANO/NE	§ 222, odst. 6	ANO/NE
Do 15% I MP + VP I		Dodatečné stavební práce		Nepředvídatelná změna	

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 11 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 11 Změna nášlapné vrstvy podlah

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 11 - P01		51 009,28	61 721,23
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	51 009,28	61 721,23
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	51 009,28	61 721,23
1.2.2 (01)	ARS a konstrukční část	51 009,28	61 721,23

PŘÍLOHA Č. ZL 11 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 11 Změna nášlapné vrstvy podlah

Objekt: 1.2.2 (01) - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 11 - P01	51 009,28
PSV - Práce a dodávky PSV	51 009,28
776 - Podlahy povlakové	51 009,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 11 - P01							51 009,28	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				51 009,28	
D		776	Podlahy povlakové				51 009,28	
300	K	776241111.1	Lepení vinylové nášlapné vrstvy	m2	17,990	184,00	3 310,16	SoD list 1.2.2 (01)
301	M	28411120.1	PVC vinyl v rolích, R9 - tř.zátěž 34,43, µ≥0,5, Bfl-s1, tl.2-3 mm	m2	29,446	331,20	9 752,52	SoD list 1.2.2 (01)
302	K	776411212	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	67,363	322,00	21 690,89	SoD list 1.2.2 (01)
304	K	776421111.2	Montáž a dodávka systémové lišty soklu PVC vinyl	m	70,677	230,00	16 255,71	SoD list 1.2.2 (01)

PŘÍLOHA Č. ZL11 - P02 - MĚNĚPRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 11 Změna nášlapné vrstvy podlah

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 11 - P02 - REKAPITULACE		-31 385,11	-37 975,98
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-31 385,11	-37 975,98
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-31 385,11	-37 975,98
1.2.2 (01)	ARS a konstrukční část	-31 385,11	-37 975,98

PŘÍLOHA Č. ZL 11 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 11 Změna nášlapné vrstvy podlah

Objekt: 1.2.2 (01) - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 11 - P02	-31 385,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-31 385,11
776 - Podlahy povlakové	-31 385,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 11 - P02							-31 385,11	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-31 385,11	
D		776	Podlahy povlakové				-31 385,11	
298	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	-17,990	322,00	-5 792,78	SoD list 1.2.2 (01)
299	M	RMAT0001.1	penízková podlahová guma	m2	-19,789	460,00	-9 102,94	SoD list 1.2.2 (01)
303	M	RMAT0001.1	penízková podlahová guma	m2	-2,718	460,00	-1 250,28	SoD list 1.2.2 (01)
100	K	776200.10	Montáž a dodávka systémového soklu z vinylu ze stejné podlahoviny výšky 100mm vč systémové soklové lišty	m	-66,257	230,00	-15 239,11	SoD list 1.2.2

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 12 – Změna nových příček

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 11 ze dne 24.09.2024 a následujících

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 12 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna nových příček ZL 12 - P02: Méněpráce – Změna nových příček
--

POPIS ZMĚNY: ZL 12 - P01: Přípočet sádrokartonové příčky s požární odolností mezi m.č. 402 a 403, mezi m.č. 137 a 139 a přesunů hmot. ZL 12 - P02: Odpočet zděné příčky včetně omítky, přesunu hmot a akustického obkladu stěn.
--

DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 12 - P01, ZL 12 - P02: Na základě změny PBŘ v průběhu realizace došlo ke změně několika požárních úseků v 1.NP a v souvislosti s tím k doplnění sádrokartonové příčky s požární odolností s dveřmi mezi m.č. 137 a 139 a také mezi m.č. 402 a 403 ve 4.NP. Vzhledem k instalační předstěně ze sádrokartonu, byla původně omítaná zděná příčka mezi m.č. 126, 127 a 125.1 nahrazena sádrokartonovou. V souvislosti se změnami došlo k navýšení přesunu hmot. Rozsah navrženého akustického obkladu stěn bude znám až po provedení měření hladiny dozvuku po dokončení instalace nábytku a kompletního vnitřního vybavení (po dokončení celého projektu v srpnu 2025), proto bylo nutné akustický obklad stěn odečíst.

Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 12 – P01 a ZL 12 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.
--

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne
--

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: -212 999,48 Kč včetně DPH
--

méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-216 288,36 Kč	-45 420,56 Kč	-261 708,92 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
40 255,73 Kč	8 453,70 Kč	48 709,43 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:

§ 222, odst. 4 ANO/NE	§ 222, odst. 5 ANO/NE	§ 222, odst. 6 ANO/NE
Do 15% I MP + VP I	Dodatečné stavební práce	Nepředvídatelná změna

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 12 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 12 Změna nových příček a akustického obkladu

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 12 - P01 - REKAPITULACE		40 255,73	48 709,43
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	40 255,73	48 709,43
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	40 255,73	48 709,43
1.2.2 (01)	ARS a konstrukční část	40 255,73	48 709,43

PŘÍLOHA Č. ZL 12 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 12 Změna nových příček a akustického obkladu

Objekt: 1.2.2(01) - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 12 - P01	40 255,73
PSV - Práce a dodávky PSV	40 255,73
763 - Konstrukce suché výstavby	40 255,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 12 - P01							40 255,73	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				40 255,73	
D		763	Konstrukce suché výstavby				40 255,73	
##	K	763111419	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30+, ozn. SD03	m2	31,637	1 122,40	35 509,37	SoD I. a III. etapa list 1.1.2 č.p. 179-1.2.2
##	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	31,637	64,40	2 037,42	SoD I. a III. etapa list 1.1.1. č. p. 58 - 1.2.1.
##	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,510	644,00	972,44	SoD I. a III. etapa list 1.1.2. č.p. 188-1.2.2.
##	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,510	1 150,00	1 736,50	SoD I a III. etapa list 1.1.2. č.p. 189-1.2.2

PŘÍLOHA Č. ZL12 - P02 - MĚNĚPRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 12 Změna nových příček a akustického obkladu

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 12 - P02 - REKAPITULACE		-216 288,36	-261 708,92
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-216 288,36	-261 708,92
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-216 288,36	-261 708,92
1.2.2 (01)	ARS a konstrukční část	-216 288,36	-261 708,92

PŘÍLOHA Č. ZL 12 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 12 Změna nových příček a akustického obkladu

Objekt: 1.2.2(01) - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 12 - P02 - REKAPITULACE	-216 288,36
HSV - Práce a dodávky HSV	-23 132,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-17 523,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 807,78
998 - Přesun hmot	-801,42
HSV - Práce a dodávky HSV	-193 155,84
768 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD	-193 155,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 12 - P02 - REKAPITULACE							-216 288,36	
D HSV Práce a dodávky HSV							-23 132,52	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-17 523,32	
52	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	-21,396	819,00	-17 523,32	SoD list 1.2.2 (01)
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-4 807,78	
78	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-14,199	338,60	-4 807,78	SoD list 1.2.2 (01)
D 998 Přesun hmot							-801,42	
142	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-1,767	453,60	-801,42	SoD list 1.2.2 (01)
D PSV Práce a dodávky PSV							-193 155,84	
D 768 Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD							-193 155,84	
82	K	768102040.1	Montáž a dodávka akustického stěnového obkladu tl.80 mm - ozn.KP12	m2	-38,880	4 968,00	-193 155,84	SoD list 1.2.2

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 13 – Změna vysoušečů rukou

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 41 ze dne 06.05.2025 a následujících

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 13 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna vysoušečů rukou ZL 13 - P02: Méněpráce – Změna vysoušečů rukou
--

POPIS ZMĚNY: ZL 13 - P01: Přípočet vysoušečů rukou Hakl SRJET4800 ZL 13 - P02: Odpočet vysoušečů rukou Jet Dryer Classic

DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 13 - P01, ZL 13 - P02: Na základě dodatečného požadavku provozovatele vyplývajícího z aktuálních negativních zkušeností s provozováním obdobného typu vysoušeče, byl navržený vysoušeč Jet Dryer Classic nahrazen jiným typem Hakl SRJET4800.
--

Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 13 – P01 a ZL 13 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.
--

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne
--

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: -172 890,85 Kč včetně DPH
--

méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-186 185,00 Kč	-39 098,85 Kč	-225 283,85 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
43 300,00 Kč	9 093,00 Kč	52 393,00 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:

§ 222, odst. 4	ANO/NE	§ 222, odst. 5	ANO/NE	§ 222, odst. 6	ANO/NE
Do 15% I MP + VP I		Dodatečné stavební práce		Nepředvídatelná změna	

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 13 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 13 Změna vysoušečů rukou

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 13 - P01 - REKAPITULACE		43 300,00	52 393,00
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	43 300,00	52 393,00
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	43 300,00	52 393,00
1.2.6	Elektroinstalace	43 300,00	52 393,00

PŘÍLOHA Č. ZL 13 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 13 Změna vysoušečů rukou

Objekt: 1.2.6 - Elektroinstalace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 13 - P01	43 300,00
D1 - Elektroinstalace - materiál a montáže	43 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 13 - P01							43 300,00	
D		D1	Elektroinstalace - materiál a montáže				43 300,00	
653	M	10.062.057.1	Bezdotykový vysoušeč rukou Hakl SRJET4800 s přídavným HEPA filtrem, 1200W	kus	10,000	4 330,00	43 300,00	IK
PP			HAKL - Bezdotykový vysoušeč rukou s přídavným HEPA filtrem, 1200W, tryskový, UV filtr.					

PŘÍLOHA Č. ZL13 - P02 - MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 13 Změna vysoušečů rukou

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 13 - P02 - REKAPITULACE		-186 185,00	-225 283,85
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-186 185,00	-225 283,85
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-186 185,00	-225 283,85
1.2.6	Elektroinstalace	-186 185,00	-225 283,85

PŘÍLOHA Č. ZL 13 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 13 Změna vysoušečů rukou

Objekt: 1.2.6 - Elektroinstalace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 13 - P02	-186 185,00
1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud	-186 185,00
D1 - Elektroinstalace - materiál a montáže	-186 185,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 13 - P02							-186 185,00	
	▫	1.2.6	Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud				-186 185,00	
	▫	D1	Elektroinstalace - materiál a montáže				-186 185,00	
32	K	20	Bezdotykový vysoušeč rukou s přídatným HEPA filtrem. Např. typ Jet Dryer Classic - bílý, 1200W	ks	-10,000	18 618,50	-186 185,00	SoD list 1.2.6
PP Bezdotykový vysoušeč rukou s přídatným HEPA filtrem. Např. typ Jet Dryer Classic - bílý, 1200W								

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 14 – Doplnění elektrických otvíračů dveří

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."	
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou	
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.	
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24	
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 24 ze dne 07.01.2025 a následujících	
PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 14 - P01: Dodatečné stavební práce – Doplnění elektrických otvíračů dveří		
POPIS ZMĚNY: ZL 14 - P01: Přípočet dodávky a montáže elektrického otvírače pro 8 ks dveří.		
DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 14 - P01: V souvislosti se slaboproudou přípravou pro dveře určené pro průchody pomocí kontaktních čteček, bude 8 ks dveří opatřeno elektromechanickými zámky.		
Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v příloze č. ZL 14 – P01 tohoto změnového listu, která je jeho nedílnou součástí.		
NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne		
NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 93 896,00 Kč včetně DPH		
méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
0 Kč	0 Kč	0 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
77 600,00 Kč	16 296,00 Kč	93 896,00 Kč
ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZVZ:		
§ 222, odst. 4 Do 15% I MP + VP I	§ 222, odst. 5 Dodatečné stavební práce	§ 222, odst. 6 Nepředvídatelná změna
ANO/NE	ANO/NE	ANO/NE
ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 14 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 14 Doplnění elektrických otvíračů dveří

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 14 - P01 - REKAPITULACE		77 600,00	93 896,00
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	77 600,00	93 896,00
A.1	NEPŘÍMÉ NÁKLADY	77 600,00	93 896,00
1.20.1	Elektroinstalace	77 600,00	93 896,00

PŘÍLOHA Č. ZL 14 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 14 Doplnění elektrických otvíračů dveří

Objekt: 1.20.1 - Elektroinstalace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (nepřímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 14 - P01	77 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	77 600,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	77 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 14 - P01							77 600,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				77 600,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				77 600,00	
700	K	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou a protiplechem	kus	8,000	3 260,00	26 080,00	CS ÚRS 2025 01
701	M	54978027.1	otvírač elektrický 10 - 24 V s protiplechem	kus	8,000	6 440,00	51 520,00	IK

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 15 – Změna zařizovacích předmětů ZTI

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."	
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou	
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.	
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24	
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 11 ze dne 24.09.2024 a následujících	
PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 15 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna zařizovacích předmětů ZTI ZL 15 - P02: Méněpráce – Změna zařizovacích předmětů ZTI		
POPIS ZMĚNY: ZL 15 - P01: Přípočet imobilního klozetu včetně ovládací sady, umyvadla zdravotního, bidetu, instalačních předstěn pro závěsný klozet a bidet, příslušných baterií, instalačních předstěn, baterií nástěnných pro mycí dřež v dílně a souvisejících přesunů hmot. ZL 15 - P02: Odpočet umyvadla včetně montáže, baterie a rohového ventilu.		
DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. ZL 15 - P01, ZL 15 - P02: Odpočty a přípočty zařizovacích předmětů zdravotnické výstavby vystihují skutečně provedené dílo.		
Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 15 – P01 a ZL 15 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.		
NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne		
NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 30 726,93 Kč včetně DPH		
méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-3 017,60 Kč	-633,70 Kč	-3 651,30 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
28 411,76 Kč	5 966,47 Kč	34 378,23 Kč
ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:		
§ 222, odst. 4 ANO/NE	§ 222, odst. 5 ANO/NE	§ 222, odst. 6 ANO/NE
Do 15% I MP + VP I	Dodatečné stavební práce	Nepředvídatelná změna
ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 15 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 15 Změna zařizovacích předmětů ZTI

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 15 - P01 - REKAPITULACE		28 411,76	34 378,23
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	28 411,76	34 378,23
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	28 411,76	34 378,23
1.2.3	Zdravotní technika	28 411,76	34 378,23

PŘÍLOHA Č. ZL 15 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 15 Změna zařizovacích předmětů ZTI

Objekt: 1.2.3 - Zdravotní technika

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 10 - P01	28 411,76
1.2.3 - Zdravotní technika	28 411,76
PSV - Práce a dodávky PSV	28 411,76
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 724,06
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	12 687,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 10 - P01							28 411,76	
D	1.2.3	Zdravotní technika					28 411,76	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					28 411,76	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					15 724,06	
32	K	725112022.1	Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro imobilní	soubor	1,000	4 554,90	4 554,90	SoD list 1.2.3
PP			Klozet keramický závěsný na nosné stěny pro imobilní					
33	K	725112098.1	Ovládací deska pneumatická - chrom, oddálené splachovací pneumatické nástěnné tlačítko pro WC imobilní	soubor	1,000	2 020,30	2 020,30	SoD list 1.2.3
PP			Ovládací deska pneumatická - chrom, oddálené splachovací pneumatické nástěnné tlačítko pro WC imobilní					
38	K	725211681.1	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 600 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 005,60	2 005,60	SoD list 1.2.3
PP			Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 600 mm připevněné na stěnu šrouby					
40	K	725231203	Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	2 382,80	2 382,80	SoD list 1.2.3
PP			Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou					
45	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 177,60	2 355,20	SoD list 1.2.3
PP			Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
VV			pro dřez v m.č.131					
VV			1+1					2,000
VV			Součet					2,000
47	K	725822619.1	Baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou- max průtok vody 6 l/min	soubor	1,000	1 108,60	1 108,60	SoD list 1.2.3
PP			Baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou- max průtok vody 6 l/min					
48	K	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 205,20	1 205,20	SoD list 1.2.3
PP			Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí					
49	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,059	1 550,20	91,46	SoD list 1.2.3
PP			Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m					
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					12 687,70	
50	K	726131011	Instalační předstěna pro bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	3 230,10	3 230,10	SoD list 1.2.3
PP			Instalační předstěna pro bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kčí					
52	K	726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kčí	soubor	1,000	9 457,60	9 457,60	SoD list 1.2.3
PP			Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kčí					

PŘÍLOHA Č. ZL15 - P02 - MĚNĚPRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 15 Změna zařizovacích předmětů ZTI

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 15 - P02 - REKAPITULACE		-3 017,60	-3 651,30
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-3 017,60	-3 651,30
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-3 017,60	-3 651,30
1.2.3	Zdravotní technika	-3 017,60	-3 651,30

PŘÍLOHA Č. ZL15 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 15 Změna zařizovacích předmětů ZTI

Objekt: 1.2.3 - Zdravotní technika

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 15 - P02	-3 017,60
1.2.3 - Zdravotní technika	-3 017,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 017,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-3 017,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady ze ZL 15 - P02							-3 017,60		
D	1.2.3		Zdravotní technika				-3 017,60		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 017,60		
D	725		Zdravotní technika - zařizovací předměty				-3 017,60		
37	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	1 214,40	-1 214,40	SoD list 1.2.3	
41	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-1,000	441,60	-441,60	SoD list 1.2.3	
43	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-2,000	165,60	-331,20	SoD list 1.2.3	
46	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-1,000	1 030,40	-1 030,40	SoD list 1.2.3	

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 16 – Změna skládkovného

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."	
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou	
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.	
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24	
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 22 ze dne 10.12.2024 a následujících	
PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 16 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna skládkovného ZL 16 - P02: Méněpráce – Změna skládkovného		
POPIS ZMĚNY: ZL 16 - P01: Přípočet poplatků za uložení stavebního směsného nerecyklovatelného odpadu. ZL 16 - P02: Odpočet poplatků za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení, odpadu dřevěného a směsného recyklovatelného.		
DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 16 - P01, ZL 16 - P02: Tímto změnovým listem jsou řešeny skutečné objemy a zařídění stavebního odpadu vzniklého v průběhu realizace díla zlikvidovaného na skládce a poplatků za jeho uložení.		
Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 16 – P01 a ZL 16 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.		
NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne		
NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 22 936,12 Kč včetně DPH		
méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-43 469,53 Kč	-9 128,60 Kč	-52 598,13 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
62 425,00 Kč	13 109,25 Kč	75 534,25 Kč
ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:		
§ 222, odst. 4 ANO/NE	§ 222, odst. 5 ANO/NE	§ 222, odst. 6 ANO/NE
Do 15% I MP + VP I	Dodatečné stavební práce	Nepředvídatelná změna
ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 16 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 16 Změna skládkovného

Objekt: 1.20.2.1 - Odborné učebny, 1.20.2.2 - Bezbariérové řešení , 1.20.2.3 - Sborovna

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (nepřímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 16 - P01	62 425,00
HSV - Práce a dodávky HSV	62 425,00
997 - Přesun sutě	62 425,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 16 - P01							62 425,00	
1.20.2.1 - Odborné učebny-VCP								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 890,00	
D	997		Přesun sutě				15 890,00	
800	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,000	2 270,00	15 890,00	CS ÚRS 2025 01
1.20.2.2 - Bezbariérové řešení								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 400,00	
D	997		Přesun sutě				45 400,00	
801	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	20,000	2 270,00	45 400,00	CS ÚRS 2025 01
1.20.2.3 - Sborovna								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 135,00	
D	997		Přesun sutě				1 135,00	
802	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,500	2 270,00	1 135,00	CS ÚRS 2025 01

PŘÍLOHA Č. ZL 16 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 16 Změna skládkovného

Objekt: 1.20.2.1 - Odborné učebny, 1.20.2.2 - Bezbariérové řešení , 1.20.2.3 - Sborovna, 1.20.2.4 - Venkovní úpravy

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (nepřímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Nákladv ze ZL 16 - P02	-43 469.53
HSV - Práce a dodávky HSV	-43 469,53
1 - Zemní práce	-25 195,35
997 - Přesun sutě	-18 274,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 16 - P02							-43 469,53	
1.20.2.1 - Odborné učebny							-5 775,29	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 775,29	
D	1		Zemní práce				-1 656,00	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do	t	-7,200	230,00	-1 656,00	
D	997		Přesun sutě				-4 119,29	
3	K	997013.11	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu	t	-1,000	496,79	-496,79	
2	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-7,000	517,50	-3 622,50	
1.20.2.2 - Bezbariérové řešení							-32 139,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-32 139,28	
D	1		Zemní práce				-21 739,60	
1	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-94,520	230,00	-21 739,60	
D	997		Přesun sutě				-10 399,68	
4	K	997013.11	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-0,100	496,80	-49,68	
3	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-20,000	517,50	-10 350,00	
1.20.2.3 - Sborovna							-258,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-258,75	
D	997		Přesun sutě				-258,75	
3	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,500	517,50	-258,75	
1.20.2.4 - Venkovní úpravy							-5 296,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 296,21	
D	1		Zemní práce				-1 799,75	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-7,825	230,00	-1 799,75	
D	997		Přesun sutě				-3 496,46	
2	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-15,202	230,00	-3 496,46	

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 17 – Změna textilie okenních rolet

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."	
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou	
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.	
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24	
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 30 ze dne 18.02.2025 a následujících	
PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 17 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna textilie okenních rolet ZL 17 - P02: Méněpráce – Změna textilie okenních rolet		
POPIS ZMĚNY: ZL 17 - P01: Přípočet 11ks okenních elektricky ovládaných rolet se zatemňující textilií ZL 17 - P02: Odpočet 11ks okenních elektricky ovládaných rolet se stínící textilií		
DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 17 - P01, ZL 17 - P02: V souvislosti s požadavky na charakter zatemnění v odborných učebnách, které nově vyplynuly od dodavatele PC a AVT vzešlého z pozdějšího zadávacího řízení, došlo v m.č. 407, 406 a 305 k záměně textilie okenních elektricky ovládaných rolet. Stínící textilie byla nahrazena zatemňující u 11ks rolet.		
Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 17 – P01 a ZL 17 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.		
NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne		
NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 51 569,60 Kč včetně DPH		
méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-148 824,50 Kč	-31 253,15 Kč	-180 077,65 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
191 444,00 Kč	40 203,24 Kč	231 647,24 Kč
ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:		
§ 222, odst. 4 ANO/NE	§ 222, odst. 5 ANO/NE	§ 222, odst. 6 ANO/NE
Do 15% I MP + VP I	Dodatečné stavební práce	Nepředvídatelná změna
ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 17 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 17 Změna textílie okenních rolet

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 17 - P01 - REKAPITULACE		191 444,00	231 647,24
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	191 444,00	231 647,24
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	191 444,00	231 647,24
1.2.2, 1.2.2 (02)	ARS a konstrukční část, ARS a konstrukční část (02)	191 444,00	231 647,24

PŘÍLOHA Č. ZL 17 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **"Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.**

Místo: **ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou**

Název změny: **ZL 17 Změna textilie okenních rolet**

Objekt: **1.2.2 - ARS a konstrukční část**

Soupis: **A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 17 - P01							191 444,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				191 444,00	
	D	1.2.2	ARS a konstrukční část				139 232,00	
	D	768	Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD				139 232,00	
648	K	768102090.2	Montáž a dodávka okenních el ovládaných rolet vel.1650/2450 mm	kus	8,000	17 404,00	139 232,00	IK
	D	1.2.2_02	ARS a konstrukční část_02				52 212,00	
	D	768_02	Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD				52 212,00	
649	K	768102090.2	Montáž a dodávka okenních el ovládaných rolet vel.1650/2450 mm	kus	3,000	17 404,00	52 212,00	IK

PŘÍLOHA Č. ZL17 - P02 - MÉNĚPRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 17 Změna textilie okenních rolet

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 17 - P02 - REKAPITULACE		-148 824,50	-180 077,65
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-148 824,50	-180 077,65
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-148 824,50	-180 077,65
1.2.2, 1.2.2 (02)	ARS a konstrukční část, ARS a konstrukční část (02)	-148 824,50	-180 077,65

PŘÍLOHA Č. ZL 17 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 17 Změna textilie okenních rolet

Objekt: 1.2.2 - ARS a konstrukční část , 1.2.2 - ARS a konstrukční část (02)

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 17 - P02	-148 824,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-148 824,50
1.2.2 - ARS a konstrukční část	-108 236,00
768 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD	-108 236,00
1.2.2_02 - ARS a konstrukční část _02	-40 588,50
768_02 - Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD	-40 588,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 17 - P02							-148 824,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-148 824,50	
D	1.2.2		ARS a konstrukční část				-108 236,00	
D	768		Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD				-108 236,00	
85	K	768102090.1	Montáž a dodávka okenních el ovládaných rolet vel.1450/2350 mm - ozn.KP22	kus	-8,000	13 529,50	-108 236,00	SoD list 1.2.2
D	1.2.2_02		ARS a konstrukční část _02				-40 588,50	
D	768_02		Kompletační prvky vč.přesunu hmot, finální úpravy, bližší popis viz PD				-40 588,50	
28	K	768102090.1	Montáž a dodávka okenních el ovládaných rolet vel.1450/2350 mm - ozn.KP22	kus	-3,000	13 529,50	-40 588,50	SoD list 1.2.2 (02)

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."
Změnový list číslo ZL 18 – Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace
P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)
P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 22 ze dne 10.12.2024 a následujících

PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 18 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace ZL 18 - P02: Méněpráce – Změna silnoproudé elektroinstalace
--

POPIS ZMĚNY: ZL 18 - P01: Přípočet zásuvkové FAM skříně, související kabeláže, jističe, stykačů, pomocného materiálu, stavebních přípomocí a přesunů materiálu. Přípočet bezdotykových čteček k výtahu, řídicí jednotky, stavebních přípomocí, přesunů materiálu a souvisejících úkonů. ZL 18 - P02: Odpočet trojfázové zásuvky, jističe, stykačů a kabeláže.
--

DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 18 - P01, ZL 18 - P02: V souvislosti s vybavením dílen v m.č. 132 vyjasněným až v průběhu realizace díla byla trojfázová zásuvka nahrazena FAM skříní. Pro ovládání dveří výtahu byly doplněny bezdotykové čtečky včetně řídicí jednotky, které ve spojitosti s otevíráním vchodových i některých vnitřních dveří tvoří jednotný komplexní systém ovládání dveří celého objektu.

Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 18 – P01 a ZL 18 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.
--

NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne
--

NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: 76 884,34 Kč včetně DPH
--

méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-3 565,70 Kč	-748,80 Kč	-4 314,50 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
67 106,48 Kč	14 092,36 Kč	81 198,84 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:

§ 222, odst. 4	ANO/NE	§ 222, odst. 5	ANO/NE	§ 222, odst. 6	ANO/NE
Do 15% I MP + VP I		Dodatečné stavební práce		Nepředvídatelná změna	

ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
---------------------------------	---------------------------------	----------------

za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
----------------	-------------------	--

ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
-------------------------------	---------------------------------	----------------

za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
--------------------------------	-------------------	--

za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
-----------------	------------------	--

	Radka Poprová	
--	---------------	--

PŘÍLOHA Č. ZL 18 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 18 Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 18 - P01 - REKAPITULACE		67 106,48	81 198,84
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	17 767,56	21 498,75
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	17 767,56	21 498,75
1.2.6	Elektroinstalace	17 767,56	21 498,75
B	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	49 338,92	59 700,09
B.1	NEPŘÍMÉ NÁKLADY	49 338,92	59 700,09
1.20.1	Elektroinstalace	49 338,92	59 700,09

PŘÍLOHA Č. ZL 18 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 18 Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Objekt: 1.2.6 Elektroinstalace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 18 - P01 - REKAPITULACE	17 767,56
D3 - 1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud	17 767,56
D1 - Elektroinstalace - materiál a montáže	11 702,56
D2 - Rozvaděč R1.2 (10kA)	6 065,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 18 - P01							17 767,56	
D	D3	1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud					17 767,56	
D	D1	Elektroinstalace - materiál a montáže					11 702,56	
18	K	6	Krabice s víčkem 150/150/73 mm např. typ V 125/1 KO 125 E KA Kopos	ks	1,000	178,60	178,60	SoD list 1.2.6
52	K	40	Vodič CY6 zelenožlutý	m	27,000	24,30	656,10	SoD list 1.2.6
1	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	56,60	1 698,00	CS ÚRS 2024 02
2	M	PKB.711035	CYKY-J 5x4	km	0,036	76 174,10	2 742,27	IK
64	K	52	Otvor do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici 150/150/80 mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	1,000	172,50	172,50	SoD list 1.2.6
68	K	56	Ukončení drátu do 6mm2	ks	1,000	40,30	40,30	SoD list 1.2.6
3	K	Pol3	FAM SKŘÍŇ ZÁS. ZSF30100000.1/3958 IP54 JIŠTĚNÁ S CHRÁNIČEM 40/4/003 V205	ks	1,000	5 600,45	5 600,45	IK
72	K	61	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	93,90	281,70	SoD list 1.2.6
73	K	62	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	93,90	281,70	SoD list 1.2.6
74	K	63	Stavební přípomoci (3% z celkové ceny montáže)	%	3,000	16,98	50,94	SoD list 1.2.6
D	D2	Rozvaděč R1.2 (10kA)					6 065,00	
112	K	9.2	Jistič třípólový B20/3	ks	1,000	598,00	598,00	SoD list 1.2.6
4	K	Pol4	Instalační stykač 40 A, 3Z+1R (3NO+1NC), 230 V AC, 2TE	ks	2,000	1 956,86	3 913,72	SoD list 1.2.6
97	K	17.1	Přídavná nulová sběrna PA (MET)	ks	1,000	1 104,00	1 104,00	SoD list 1.2.6
99	K	20.1	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	56,16	168,48	SoD list 1.2.6
100	K	21.1	Přesun materiálu (5% z celkové ceny materiálu)	%	5,000	56,16	280,80	SoD list 1.2.6

PŘÍLOHA Č. ZL 18 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 18 Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Objekt: 1.20.1 - Elektroinstalace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (nepřímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 18 - P01	49 338,92
D1 - 1.20.1 - Elektroinstalace slaboproud - vstupy, bezpečnost	49 338,92
2 - Slaboproud ACS	49 338,92
D10 - Domácí telefon (DT) + Docházkový systém (ACS) - materiál a montáže	49 338,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 18 - P01							49 338,92	
D	D1		1.20.1 - Elektroinstalace slaboproud - vstupy, bezpečnost				49 338,92	
D	2		Slaboproud ACS				49 338,92	
D	D10		Domácí telefon (DT) + Docházkový systém (ACS) - materiál a montáže				49 338,92	
97	K	13.7	Řídící jednotka pro 2 dveře, 2 čtečky	ks	3,000	7 780,90	23 342,70	SoD list 1.20.1
98	K	14.6	Instalační krabice pro 2x řídící jednotky, 13,8VDC, 3,6A, tamper, prostor pro aku 18Ah, V2	ks	1,000	1 987,20	1 987,20	SoD list 1.20.1
PP			Instalační krabice pro 2x řídící jednotky, 13,8VDC, 3,6A, tamper, prostor pro aku 18Ah, V2					
99	K	15.7	Akumulátor 18Ah	ks	1,000	1 169,60	1 169,60	SoD list 1.20.1
PP			Akumulátor 18Ah					
100	K	16.7	Bezdotyková čtečka karet EM+HID Prox125 kHz, černá, WIEGAND 26b	ks	5,000	2 065,40	10 327,00	SoD list 1.20.1
PP			Bezdotyková čtečka karet EM+HID Prox125 kHz, černá, WIEGAND 26b					
104	K	20.7	Kabel UTP Cat. 5e	m	145,000	22,20	3 219,00	SoD list 1.20.1
PP			Kabel UTP Cat. 5e					
107	K	23.5	Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 25/18,3	m	28,000	39,90	1 117,20	SoD list 1.20.1
PP			Ohebná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 25/18,3					
108	K	24.3	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě	m	28,000	40,30	1 128,40	SoD list 1.20.1
109	K	25.2	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	28,000	73,60	2 060,80	SoD list 1.20.1
111	K	28.2	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	432,23	1 296,69	SoD list 1.20.1
112	K	29.2	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3,000	432,23	1 296,69	SoD list 1.20.1
PP			Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)					
113	K	30.2	Stavební přípomoci (3% z celkové ceny montáží)	%	3,000	11,28	33,84	SoD list 1.20.1
PP			Stavební přípomoci (3% z celkové ceny montáží)					
115	K	32.2	Montážní náklady nad rámec jednotkových cen zde uvedených	ks	0,152	5 750,00	874,00	SoD list 1.20.1
116	K	33.2	Uvedení systému do provozu - funkční zkouška	ks	0,152	5 175,00	786,60	SoD list 1.20.1
PP			Uvedení systému do provozu - funkční zkouška					
117	K	34.2	Výchozí revize	ks	0,152	1 725,00	262,20	SoD list 1.20.1
118	K	35.2	Dokumentace skutečného provedení	ks	0,152	0,00	0,00	SoD list 1.20.1
PP			Dokumentace skutečného provedení					
119	K	36.2	Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení - v maximálním rozsahu 2 hod	ks	0,152	2 875,00	437,00	SoD list 1.20.1

PŘÍLOHA Č. ZL 18 - P02 - MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 18 Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 18 - P02 - REKAPITULACE		-3 565,70	-4 314,50
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-3 565,70	-4 314,50
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-3 565,70	-4 314,50
1.2.6	Elektroinstalace	-3 565,70	-4 314,50

PŘÍLOHA Č. ZL 18 - P02 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 18 Změna silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Objekt: 1.2.6 Elektroinstalace

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 18 - P02	-3 565,70
1.2.6 - 1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud	-3 565,70
D1 - Elektroinstalace - materiál a montáže	-1 725,70
D2 - Rozvaděč R1.2 (10kA)	-1 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 18 - P02							-3 565,70	
D	1.2.6	1.2.6 - Elektroinstalace Silnoproud a Slaboproud					-3 565,70	
D	D1	Elektroinstalace - materiál a montáže					-1 725,70	
41	K	29	Zásuvka trojfázová v provedení na omítku, 16A/3P+N+PE, 380-415V AC, plastové provedení, samozhášivé, IP44.	ks	-1,000	213,70	-213,70	SoD list 1.2.6
49	K	37	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	-30,000	50,40	-1 512,00	SoD list 1.2.6
D	D2	Rozvaděč R1.2 (10kA)					-1 840,00	
90	K	10.1	Jistič třípólový B16/3	ks	-1,000	552,00	-552,00	SoD list 1.2.6
93	K	13.1	Instalační stykač 25 A, 3Z+1R (3NO+1NC), 230 V AC, 2TE	ks	-2,000	644,00	-1 288,00	SoD list 1.2.6

„MODERNIZACE ZŠ 5.KVĚTNA V JABLONCI NAD NISOU“ PRO ETAPU II."

Změnový list číslo ZL 19 – Změna tepelné izolace potrubí ÚT

P01 Dodatečné stavební práce (vícepráce)

P02 Méněpráce

vypracovaný zhotovitelem v souladu se smlouvou o dílo ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24

Název stavby:	„Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II."	
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou	
Zhotovitel:	CL- EVANS s.r.o.	
Smlouva o dílo:	ev. č. objednatele: SD/2024/0619, ev. č. zhotovitele: EI-696/24	
Změny jsou zapsány v zápise	z KD č. 22 ze dne 10.12.2024 a následujících	
PŘEDMĚT ZMĚNY: ZL 19 - P01: Dodatečné stavební práce – Změna tepelné izolace potrubí ÚT ZL 19 - P02: Méněpráce – Změna tepelné izolace potrubí ÚT		
POPIS ZMĚNY: ZL 19 - P01: Přípočet dodávky a montáže izolačního potrubního pouzdra z pěnového polyetylenu pro různé dimenze trubního vedení ústředního vytápění. ZL 19 - P02: Odpočet dodávky a montáže izolačního potrubního pouzdra z minerální vaty kaširované AL fólií pro různé dimenze trubního vedení ústředního vytápění.		
DŮVOD KE ZMĚNĚ: Nezbytnost níže uvedených změn - dodatečných stavebních prací (víceprací) a méněprací vyplynula ze skutečností zjištěných během realizace, které nebyly předem známy, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, ani je nebylo možné před zahájením prací předvídat. Veškeré tyto změny vystihují skutečně provedené dílo. ZL 19 - P01, ZL 19 - P02: Změna typu tepelného izolantu – potrubního pouzdra pro rozvody ústředního vytápění, vyplynula z umístění potrubí v drážkách ve zdivu, pro které není vhodné použití pouzdra z minerální vaty kaširované AL fólií.		
Přesný soupis a výkaz výměr změn je uveden v přílohách č. ZL 19 – P01 a ZL 19 – P02 tohoto změnového listu, které jsou jeho nedílnou součástí.		
NÁVRH NA ZMĚNU TERMÍNU DÍLA: ne		
NÁVRH NA ZMĚNU CENY DÍLA: -35 788,17 Kč včetně DPH		
méněpráce bez DPH	DPH 21 %	méněpráce včetně DPH
-53 255,00 Kč	-11 183,55 Kč	-64 438,55 Kč
vícepráce bez DPH	DPH 21 %	vícepráce včetně DPH
23 678,00 Kč	4 972,38 Kč	28 650,38 Kč
ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222 ZZZVZ:		
§ 222, odst. 4 ANO/NE Do 15% I MP + VP I	§ 222, odst. 5 ANO/NE Dodatečné stavební práce	§ 222, odst. 6 ANO/NE Nepředvídatelná změna
ZMĚNOVÝ LIST VYPRACOVAL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za zhotovitele	Sylvie Talknerová	
ZMĚNOVÝ LIST SCHVÁLIL:	TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ:	PODPIS:
za technický dozor stavebníka:	Ing. David Dlouhý	
za objednatele:	Ing. Pavel Sluka	
	Radka Poprová	

PŘÍLOHA Č. ZL 19 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 19 Změna tepelné izolace potrubí ÚT

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 19 - P01 - REKAPITULACE		23 678,00	28 650,38
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	23 678,00	28 650,38
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	23 678,00	28 650,38
1.2.4	Ústřední vytápění	23 678,00	28 650,38

PŘÍLOHA Č. ZL 19 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 1: Změna tepelné izolace potrubí ÚT

Objekt: 1.2.4 - Ústřední vytápění

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 19 - P01	23 678,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 678,00
713 - Izolace tepelné	23 678,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 19 - P01							23 678,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				23 678,00	
D		713	Izolace tepelné				23 678,00	
650	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	330,000	56,10	18 513,00	CS ÚRS 2025 01
651	M	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	310,000	15,50	4 805,00	CS ÚRS 2025 01
PP			pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm					
652	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2025 01

PŘÍLOHA Č. ZL 19 - P02 - MĚNĚPRÁCE
REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 19 Změna tepelné izolace potrubí ÚT

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 19 - P02 - REKAPITULACE		-53 255,00	-64 438,55
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	-53 255,00	-64 438,55
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	-53 255,00	-64 438,55
1.2.4	Ústřední vytápění	-53 255,00	-64 438,55

PŘÍLOHA Č. ZL 19 - P02 - MÉNĚPRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 19 Změna tepelné izolace potrubí ÚT

Objekt: 1.2.4 - Ústřední vytápění

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 19 - P02	-53 255,00
ÚT - 1.2.4 - Ústřední vytápění	-53 255,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-53 255,00
713 - Izolace tepelné	-53 255,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 19 - P02							-53 255,00	
D	ÚT		1.2.4 - Ústřední vytápění				-53 255,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-53 255,00	
D	713		Izolace tepelné				-53 255,00	
3	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm	m	-330,000	41,40	-13 662,00	SoD list 1.2.4
4	M	63154002	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/20mm</i>	m	-310,000	118,70	-36 797,00	SoD list 1.2.4
5	M	63154004	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm</i>	m	-20,000	139,80	-2 796,00	SoD list 1.2.4